
Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 263 DAMIAN RUTA M 1989 PL NIKE RUNNING TEAM WARSZAWA 00:10:47 00:21:59 00:33:34
2 384 JAKUB WOŹNIAK M 1990 PL . 00:11:12 00:22:34 00:33:56
3 385 KONRAD ZDUN M 1995 PL . 00:11:13 00:22:35 00:33:57
4 102 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL MICHAŁ JAMIOŁ KIELCE 00:11:15 00:22:38 00:33:59
5 15 ADAM BEDNARZ M 1994 PL AZS UJ ZŁOCZEW 00:11:14 00:22:36 00:34:09
6 321 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:11:43 00:23:48 00:35:32
7 239 JACEK DUDEK M 1989 PL 00:11:31 00:23:38 00:36:12
8 48 KONRAD DOBOSZ M 1989 PL SIEPRAW 00:12:11 00:24:43 00:37:12
9 142 MARCIN KRYGIER M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:11:57 00:24:34 00:37:24
10 347 BARTOSZ ZAJĄC M 1987 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 00:12:22 00:24:59 00:37:35
11 290 PAWEŁ STRĘKOWSKI M 1986 PL PIZZA WINCHESTER TEAM KRAKÓW 00:12:22 00:25:11 00:38:00
12 311 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:12:29 00:25:45 00:39:05
13 168 GRZEGORZ LIZAK M 1997 PL KRASNE BIEGA! JODŁOWNIK 00:12:42 00:26:01 00:39:27
14 381 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:11 00:26:43 00:39:58
15 244 TOMEK POLACZEK M 1988 PL TTA BIERUŃ BOJSZOWY 00:12:50 00:26:26 00:40:05
16 71 DOMINIK FRACH M 1991 PL SIGMA INVESTMENT KRAKÓW 00:12:41 00:26:27 00:40:48
17 252 MICHAŁ PUTAŁA M 1981 PL KRAKÓW 00:13:59 00:27:38 00:41:15
18 179 JANINA MALSKA K 1970 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRZE 00:13:32 00:27:10 00:41:17
19 100 RYSZARD JACHIMCZAK M 1976 PL MKS WYZWOLENIE SZARÓW 00:14:11 00:28:07 00:41:59
20 294 BARTŁOMIEJ MIERNICZAK M 1985 PL SKAWINA 00:13:51 00:27:54 00:42:07
21 234 TADEUSZ PĘKSA M 1984 PL KRAKÓW 00:14:16 00:28:28 00:42:15
22 187 SŁAWOMIR MAŚLANKA M 1987 PL KRAKÓW 00:13:57 00:28:01 00:42:22
23 306 MARIUSZ SZKLARZ M 1991 PL MĘSKA STRONA RZECZYWISTOŚCI KRAKÓW 00:14:12 00:28:29 00:42:23
24 214 IZYDOR NOWAKOWSKI M 1977 PL WIELICZKA 00:13:57 00:28:22 00:42:33
25 78 MAREK GAJ M 1977 PL LORZA SZYDERCUF KRZESZOWICE 00:14:51 00:28:46 00:42:39
26 357 DANIEL ŻUCHOWSKI M 1988 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI KRAKÓW 00:14:04 00:28:29 00:42:40
27 372 BARTOSZ GIERLICKI M 0 PL 00:14:20 00:28:43 00:42:41
28 199 MICHAŁ MLEKO M 1986 PL KRAKÓW 00:13:34 00:28:00 00:42:43
29 188 MATEUSZ MAŚLANKA M 1994 PL MUSZYNA 00:14:00 00:28:22 00:42:52
30 133 PAWEŁ KOŚNIK M 1996 PL KRAKÓW 00:13:49 00:28:27 00:42:57
31 82 MIECZYSŁAW GAŁĄZKA M 1960 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:14:11 00:28:46 00:42:58
32 232 PIOTR PAWLIK M 1990 PL UNDER ARMOUR POLSKA ŁĄCKO 00:15:17 00:29:07 00:43:08
33 329 MARIA WIELGOSZ K 1993 PL VICTUS RĘBKÓW GARWOLIN 00:14:41 00:29:12 00:43:37
34 89 SZYMON GÓRALCZYK M 1981 PL KRAKÓW 00:14:09 00:29:03 00:43:51
35 86 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:14:19 00:28:57 00:43:53
36 207 PIOTR NIEDŹWIADEK M 1976 PL KRAKÓW 00:14:27 00:29:18 00:43:53
37 45 ADAM DE SAS TOPOLNICKI M 1986 PL AŁADŻA RYBNIK 00:14:33 00:29:19 00:43:55
38 200 PATRYK MOJRZESZ M 1985 PL KRAKÓW 00:14:22 00:29:16 00:43:59
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39 346 WACŁAW ZAJĄC M 1984 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:14:22 00:29:18 00:44:02
40 224 PRZEMYSŁAW PALIŚ M 1990 PL KRAKÓW 00:14:11 00:29:01 00:44:11
41 374 SEBASTIAN GILEWSKI M 1990 PL WADOWICE 00:14:11 00:29:20 00:44:29
42 129 MIŁOSZ KORONA M 1985 PL BRAK KRAKÓW 00:14:06 00:29:02 00:44:30
43 380 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:15:18 00:29:59 00:44:33
44 94 DAWID GRZYBEK M 1992 PL CZASŁAW 00:15:15 00:30:17 00:44:39
45 317 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:14:52 00:30:00 00:44:45
46 8 ŁUKASZ BANAŚ M 1983 PL KRAKÓW 00:14:21 00:29:33 00:44:46
47 135 KRZYSZTOF KOZAK M 1981 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:14:49 00:29:50 00:45:05
48 37 WOJCIECH CIŹLA M 1998 PL FARTLEK GO SANDOMIERZ 00:14:59 00:29:55 00:45:09
49 353 SEBASTIAN ZYCHOWICZ M 1977 PL  KRAKÓW 00:14:25 00:29:35 00:45:10
50 54 KRZYSZTOF DUDZIK M 1958 PL KRAKÓW 00:14:45 00:29:53 00:45:12
51 261 PATRYK ROJEK M 1998 PL KRAKÓW 00:14:38 00:30:05 00:45:22
52 178 MARCIN MALETA M 1987 PL LPP TEAM MIECHÓW 00:14:37 00:30:14 00:45:23
53 59 JAROSŁAW DZIAŁEK M 1981 PL KRAKÓW 00:15:16 00:30:42 00:45:25
54 391 PAWEŁ GOŁĄB M 1999 PL 00:14:57 00:30:11 00:45:27
55 202 JAKUB MROWCA M 1992 PL KRAKÓW 00:14:29 00:29:35 00:45:31
56 145 RAFAŁ KUCAB M 1982 PL KRAKÓW 00:14:28 00:29:45 00:45:32
57 152 PRZEMYSŁAW KUŚ M 1982 PL KRAKÓW 00:14:59 00:30:18 00:45:41
58 151 BŁAŻEJ KUSA M 1984 PL #RUSZ4LITERY KRAKÓW 00:15:14 00:30:34 00:45:50
59 75 TOMASZ FURGAŁ M 1988 PL ŚCIBORZYCE 00:15:29 00:31:00 00:45:50
60 138 SEBASTIAN KRASOŃ M 1987 PL PRESTO TEAM KRAKÓW 00:15:19 00:30:43 00:45:52
61 18 MAREK BIELAŃSKI M 1991 PL WRZĄSOWICE 00:15:43 00:30:49 00:45:54
62 196 GRZEGORZ MIKA M 1975 PL MIKOŁAJ KRAKÓW 00:15:05 00:30:29 00:45:55
63 27 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:15:15 00:30:38 00:45:57
64 355 MICHAŁ ŻELAŚKIEWICZ M 1980 PL MIECHÓW 00:15:20 00:30:13 00:45:58
65 257 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:04 00:30:46 00:46:05
66 155 MAREK KWATERA M 1989 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI KRAKÓW 00:14:32 00:30:11 00:46:07
67 382 KRZYSZTOF SYPKA M 1995 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:15:36 00:31:05 00:46:07
68 325 PAWEŁ WANTULOK M 1993 PL  CIESZYN 00:15:48 00:31:18 00:46:08
69 195 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:15:21 00:30:49 00:46:10
70 245 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:15:20 00:31:01 00:46:16
71 134 KRZYSZTOF KOWALSKI M 1980 PL 2K LIBERTÓW 00:15:08 00:30:42 00:46:18
72 51 MAREK DRELICHARZ M 1975 PL ANYWHERE BIKE TEAM KŁAJ 00:15:04 00:30:51 00:46:31
73 312 WOJCIECH TOKARZ M 1991 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:15:16 00:30:50 00:46:35
74 34 PAWEŁ CICHOŃ M 1987 PL GDÓW PROUD RUNNERS WIELICZKA 00:15:24 00:30:48 00:46:38
75 220 GRZEGORZ OTRĘBSKI M 1974 PL . KRAKÓW 00:15:20 00:31:04 00:46:47
76 300 PIOTR SZAWUL M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:59 00:31:49 00:46:56
77 23 PAWEŁ BOGUTA M 1973 PL KRAKÓW 00:15:17 00:31:06 00:47:05
78 281 JACEK SMYRAK M 1991 PL ZAWOJA 00:16:33 00:32:09 00:47:06
79 229 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL BIAŁKA 00:15:32 00:31:20 00:47:09
80 125 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:15:23 00:31:26 00:47:10
81 342 PIOTR WRÓBEL M 1979 PL AŁADŻA KRAKÓW 00:16:27 00:31:54 00:47:11
82 146 KAMILA KUCHARCZYK K 1988 PL KRAKÓW 00:15:39 00:31:39 00:47:16
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83 268 MICHAŁ SAPA M 1998 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:47 00:31:21 00:47:23
84 67 EWA FIJAŁKOWSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:16:00 00:31:52 00:47:24
85 80 JAROSŁAW GAJEK M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA NIEPOŁOMICE 00:16:38 00:32:34 00:47:29
86 363 TOMASZ PŁECHA M 1983 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:15:33 00:31:37 00:47:31
87 13 DANIEL BEDNARSKI M 1983 PL SW IWKOWA --:--:-- 00:31:30 00:47:34
88 70 JUSTYNA FLIS-CZAJKA K 1984 PL KRAKOW 00:15:42 00:31:41 00:47:44
89 358 ŁUKASZ ŻUR M 1984 PL KRAKÓW 00:15:19 00:31:46 00:47:47
90 260 JACEK REITER M 1990 PL CHLORY KRAKÓW KRAKÓW 00:16:34 00:32:14 00:47:48
91 198 ROMAN MLEKO M 1960 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:38 00:31:40 00:47:49
92 348 ANDRZEJ ZAWADA M 1977 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:16:20 00:32:19 00:47:51
93 292 TOMASZ STRYSZAWSKI M 1986 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:16:16 00:32:23 00:47:53
94 206 ADAM MYSIURA M 1980 PL BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO 00:16:22 00:32:34 00:47:53
95 144 STANISŁAW KUC M 1967 PL MKS WYZWOLENIE SZARÓW 00:15:57 00:31:59 00:47:54
96 231 RAFAŁ PAW M 1988 PL POGWIZDÓW 00:16:18 00:32:05 00:47:59
97 223 JAKUB PALECZNY M 1982 PL A NEW HOPE KRAKÓW 00:15:33 00:31:49 00:48:02
98 66 ELA FERENC K 1999 PL CTL ORLĘTA CZĘSTOCHOWA WRĘCZYCA WIELKA 00:15:50 00:31:59 00:48:05
99 186 PAWEL MAŚLAK M 1993 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:15:17 00:31:46 00:48:06
100 337 MAGDALENA WOJAS K 1992 PL FITME KRAKÓW 00:15:46 00:31:57 00:48:12
101 314 MACIEJ TRACZ M 1974 PL KRAKÓW 00:16:49 00:32:47 00:48:19
102 14 KUBA BEDNARZ M 1992 PL KRAKÓW 00:15:59 00:32:09 00:48:19
103 351 PAWEŁ ZIELIŃSKI M 1991 PL NOWY SĄCZ 00:16:37 00:32:57 00:48:23
104 63 ADAM DZIWIREK M 1977 PL 16BPD KRAKÓW 00:15:45 00:32:23 00:48:44
105 148 ROMAN KULIBERDA M 1972 PL NIGHT RUNNERS STRZELIN 00:16:12 00:32:29 00:48:50
106 291 PIOTR STRYSZAWSKI M 1995 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:16:39 00:32:39 00:48:51
107 158 ANNA LASON-NIEJADLIK K 1988 PL KRAKÓW 00:16:27 00:32:33 00:48:56
108 251 RAFAŁ PUTAJ M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:17:05 00:32:52 00:49:05
109 339 TOMASZ WOJTAS M 1987 PL ZNIKAJĄCY PUNKT KRAKOW 00:15:41 00:32:22 00:49:19
110 30 FILIP BURKAT M 1991 PL  TROJANOWICE 00:16:35 00:33:22 00:49:20
111 236 RAFAŁ PIĄTEK M 1983 PL 1983 KRAKÓW 00:15:32 00:32:29 00:49:23
112 315 DAWID TROJAŃSKI M 1987 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:15:22 00:31:58 00:49:23
113 40 HONORATA CYPIONKA K 1986 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 00:16:18 00:33:12 00:49:27
114 76 EWELINA FURGAŁ K 1988 PL ŚCIBORZYCE 00:16:24 00:33:07 00:49:27
115 161 ZOFIA MARECKA K 1979 PL 00:16:22 00:33:00 00:49:27
116 205 ILONA MURACH K 1986 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 00:17:14 00:33:15 00:49:31
117 309 JACEK ŚLUSAREK M 1980 PL KRAKÓW 00:16:44 00:33:02 00:49:37
118 248 STANISŁAW PRYMULA M 1976 PL KROŚCIENKO 00:16:42 00:33:03 00:49:42
119 218 PIOTR ORZECHOWSKI M 1985 PL PROBALANS TEAM KRAKÓW 00:16:41 00:33:03 00:49:48
120 107 ŁUKASZ JURA M 1984 PL RUN FOR COFFEE KRAKÓW 00:16:45 00:33:23 00:49:51
121 17 TOMASZ BEMBEN M 1994 PL KRAKÓW 00:17:09 00:33:46 00:50:08
122 298 ARKADIUSZ SZAJEWSKI M 1978 PL O TAK ŁO KRAKÓW 00:16:38 00:33:20 00:50:08
123 273 PATRYCJA SKALSKA K 1999 PL BUDMAX MOKRZYSKA 00:16:40 00:33:33 00:50:09
124 105 ARTUR JAWORSKI M 1975 PL  KRAKOW 00:16:29 00:33:05 00:50:12
125 235 MONIKA PĘKSA K 1984 PL MISIE KRAKÓW 00:16:39 00:33:32 00:50:15
126 233 MICHAŁ PAYGERT M 1978 PL NH TEAM SIEPRAW 00:16:28 00:33:44 00:50:18
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127 159 EWA LECH K 1990 PL NIGHT RUNNERS / KATEGORIA NAJLEPSZA FARM KRAKÓW 00:17:01 00:33:43 00:50:22
128 98 KORNELIA INDYKA K 1987 PL OKRĘGOWA IZBA APTEKARSKA W KRAKOWIE KRAKÓW 00:17:27 00:34:13 00:50:22
129 237 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:16:37 --:--:-- 00:50:24
130 160 ŁUKASZ LECHOWICZ M 1985 PL KRAKÓW 00:16:41 00:33:33 00:50:29
131 301 DOMINIK SZCZYGIEŁ M 1987 PL DOMIN RUNNING TEAM KRAKÓW 00:16:02 00:33:14 00:50:30
132 64 STANISŁAW FABER M 1987 PL PAN TOMASZOWICE 00:16:21 00:33:33 00:50:34
133 46 KUBA DĘBSKI M 1995 PL IGNATIANUM JASTRZĄB 00:17:59 00:34:45 00:50:35
134 123 KAMIL KOLASA M 1996 PL TOMASZÓW LUBELSKI 00:16:06 00:32:50 00:50:40
135 5 MARZENA ANTOLAK K 1993 PL KRAKÓW 00:16:38 00:33:21 00:50:44
136 2 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:16:36 00:33:29 00:50:45
137 366 MATEUSZ GÓRKA M 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:15:56 00:33:18 00:50:48
138 101 PAWEL JACHIMCZYK M 1974 PL KRAKÓW 00:16:58 00:34:08 00:50:53
139 43 EWELINA ĆWIOK K 1990 PL KRAKÓW 00:17:01 00:33:45 00:50:56
140 288 SEBASTIAN STASIK M 1998 PL CZĘSTOCHOWA 00:19:25 00:36:10 00:51:01
141 9 BARTOSZ BARAN M 1986 PL ŻOŁNIERZE HARDKORU KRAKÓW 00:17:26 00:34:30 00:51:09
142 183 KRZYSZTOF MARKOWSKI M 1991 PL 26 11 1991 OSINY 00:19:25 00:36:10 00:51:09
143 55 KRZYSZTOF DUDZIK M 1992 PL RACIECHOWICE 00:16:11 00:33:40 00:51:13
144 210 HUBERT NIŹNIK M 1981 PL KRAKOW 00:17:13 00:34:26 00:51:17
145 91 KRZYSZTOF GÓRSKI M 1989 PL  KRAKÓW 00:16:16 00:33:47 00:51:22
146 265 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:16:46 --:--:-- 00:51:28
147 267 JACEK SAPA M 1968 PL ITMBW KRAKÓW / KATEGORIA NAJLEPSZY FARMA KRAKÓW 00:16:46 00:34:00 00:51:42
148 242 PAWEŁ PŁATEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:17:51 00:34:49 00:51:45
149 97 LUKASZ HORODECKI M 1981 PL KRAKOW 00:16:41 00:33:59 00:51:50
150 176 TOMASZ MAJKA M 1985 PL REVERSE FLASH KRAKÓW 00:17:01 00:34:29 00:51:55
151 217 ADAM ONIK M 1970 PL OKRĘGOWA IZBA APTEKARSKA TARNÓW 00:17:43 00:34:48 00:51:55
152 303 WIESŁAW SZELĄG M 1967 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 00:17:10 00:34:30 00:51:56
153 375 MARCIN BLAUT M 0 PL 00:17:23 00:34:54 00:52:18
154 130 MONIKA KORZENIOWSKA K 1985 PL KATEGORIA NAJLEPSZA FARMACEUTKA KRAKÓW 00:17:25 00:34:40 00:52:18
155 240 IWONA PIETRUSZKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:16:47 00:34:25 00:52:21
156 250 PAWEŁ PTAŚNIK M 1991 PL KRAKÓW 00:17:35 00:35:08 00:52:24
157 226 KRYSTIAN PAMUŁA M 1985 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 00:18:40 00:35:25 00:52:28
158 39 EMILIANO CRESCENTI M 1977 IT ADAMS ŚWINOUJŚCIE 00:17:00 00:34:58 00:52:42
159 173 MATEUSZ MAĆKOWIAK M 1986 PL PROBALANS.PL KRAKÓW 00:17:56 00:35:21 00:52:49
160 383 ALEKSANDRA BAJOŁEK K 1968 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:34 00:35:13 00:52:54
161 153 NATALIA KWARCIAK K 1987 PL KRAKÓW 00:17:09 00:35:09 00:52:54
162 119 AGNIESZKA KMIECIAK K 1983 PL IRON RUNNERS IGOŁOMIA 00:17:11 00:35:11 00:52:55
163 149 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:17:42 00:35:19 00:52:56
164 20 RADEK BILSKI M 1985 PL 86400SEKUND.WORPRESS.COM KRAKÓW 00:18:13 00:35:48 00:52:56
165 275 PAWEŁ SKALSKI M 1973 PL BUDMAX MOKRZYSKA 00:17:55 00:35:44 00:52:56
166 277 MAŁGORZATA SKIBKA K 1979 PL KRAKÓW 00:17:46 00:35:41 00:52:57
167 104 JUSTYNA JAROSIŃSKA K 1991 PL PRZEGINIA 00:17:22 00:35:14 00:52:58
168 191 PAWEŁ MAZUREK M 1992 PL BIEGAM, BO LUBIĘ KRAKÓW 00:16:03 00:33:58 00:52:59
169 22 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 00:18:06 00:35:45 00:53:04
170 327 TOMASZ WĘGRZYN M 1977 PL KRAKÓW 00:17:24 00:35:30 00:53:08
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171 167 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:17:40 00:35:06 00:53:12
172 340 ANNA WÓJCIK K 1982 PL 1982 BOCHNIA 00:17:42 00:35:32 00:53:13
173 106 WŁODEK JĘDRZEJEWSKI M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 00:17:37 00:35:31 00:53:15
174 219 BEATA OSTACHOWSKA-MAŁUCHA K 1978 PL KRAKÓW 00:17:30 00:35:08 00:53:17
175 3 PAWEŁ ADLER M 1987 PL SĘDZISZÓW 00:17:56 00:35:20 00:53:19
176 246 TOMASZ POTAŃCZYK M 1979 PL KRAKÓW 00:17:39 00:35:37 00:53:21
177 162 KATARZYNA LICHWA K 1990 PL TRZYCIĄŻ 00:16:44 00:34:36 00:53:21
178 49 DANUTA DOLAŚ K 1973 PL KRAKÓW 00:17:30 00:35:28 00:53:23
179 225 WOJCIECH PAMUŁA M 1972 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:18:19 00:36:06 00:53:24
180 208 ŁUKASZ NIEMIEC M 1996 PL  NOWY SĄCZ 00:18:03 00:36:00 00:53:27
181 127 KATARZYNA KOREK K 1990 PL RACIECHOWICE 00:17:19 00:35:22 00:53:29
182 215 MARCIN OCHROMBEL M 1989 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKOW 00:17:24 00:35:31 00:53:38
183 65 JACEK FELIKSIAK M 1981 PL BLACKBULL KRZESZOWICE 00:17:43 00:35:34 00:53:38
184 182 JOANNA MAREK K 1997 PL KRAKÓW 00:16:51 00:35:13 00:53:39
185 274 KLAUDIA SKALSKA K 1998 PL BUDMAX MOKRZYSKA 00:17:55 00:35:49 00:53:47
186 137 MACIEJ KRASIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:13 00:35:58 00:53:48
187 230 IWONA PATRZAŁEK K 1991 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:17:26 00:35:44 00:53:52
188 83 PAWEŁ GAŁĄZKA M 1960 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:43 00:35:58 00:53:54
189 377 AGNIESZKA BYRSKA K 1995 PL ANDRYCHÓW 00:17:13 00:35:33 00:54:05
190 302 GABRIELA SZEFER K 1976 PL KRAKÓW 00:17:34 00:35:40 00:54:05
191 35 KRZYSZTOF CIOŁCZYK M 1987 PL JAWORZNO 00:18:15 00:36:29 00:54:17
192 38 DARREN CLARKE M 1966 PL CLARKE KRAKÓW 00:18:54 00:36:33 00:54:17
193 68 DANIEL FILIPEK M 1976 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:22 00:35:29 00:54:17
194 279 MARIUSZ SKUTA M 1976 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:17:38 00:36:18 00:54:21
195 140 AGNIESZKA KRĘPA K 1991 PL BIS AGH JAROSŁAW 00:19:11 00:36:59 00:54:22
196 284 SZYMON SOLARZ M 1985 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:05 00:36:02 00:54:25
197 262 MILENA RUSIN K 1988 PL KRAKÓW 00:18:24 00:36:30 00:54:32
198 361 ELZBIETA KORDOS K 1981 PL KRAKOW 00:17:29 00:35:55 00:54:34
199 307 KATARZYNA SZPIŁYK K 1988 PL ABB BS RUNNING TEAM WIELICZKA 00:17:56 00:36:15 00:54:41
200 266 ADRIAN SAJEK M 1990 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:18:40 00:36:51 00:54:46
201 36 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:40 00:36:23 00:54:51
202 6 MAGDALENA AUGUSTYN K 1988 PL 1988 KRAKOW 00:18:09 00:36:30 00:55:00
203 175 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:19 00:36:51 00:55:06
204 386 MARCIN GŁUSZCZYK M 1986 PL KRAKÓW 00:19:07 00:37:30 00:55:09
205 72 JAROSŁAW FRAŃ M 1974 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:17:50 00:36:31 00:55:13
206 112 JANUSZ KAMIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:05 00:36:28 00:55:27
207 166 GERARD LIS M 1978 PL KRAKÓW 00:18:18 00:36:57 00:55:29
208 213 MONIKA NOWAK K 2009 PL WIELICZKA 00:17:51 00:36:32 00:55:41
209 87 SONIA GIÓRKO K 1991 PL UNDER ARMOUR POLSKA PIWNICZNA-ZDRÓJ 00:18:08 00:36:47 00:55:50
210 320 MICHAŁ URBANOWICZ M 1981 PL KRAKÓW 00:18:22 00:37:15 00:55:51
211 136 EWA KOZIEŃ K 1961 PL PYSIEK MASŁOMIĄCA 00:17:26 00:36:22 00:55:52
212 360 BOGUSIA ŻUKOWSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:18:25 00:36:50 00:55:57
213 255 KAROLINA PYSZNIAK K 1981 PL BRAK KRAKÓW 00:18:14 00:36:56 00:55:58
214 256 PAWEŁ PYSZNIAK M 1980 PL BRAK KRAKÓW 00:18:14 00:36:54 00:56:01
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215 124 JOANNA KOŁDRAS K 1985 PL KRAKÓW 00:18:38 00:37:16 00:56:09
216 319 RAFAŁ URBANIK M 1975 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:22 00:36:52 00:56:15
217 128 ASIA KORGUL K 1983 PL 86400SEKUND.WORPRESS.COM KRAKÓW 00:18:42 00:37:33 00:56:19
218 116 OLA KAWECKA K 1991 PL KRAKÓW 00:19:25 00:38:22 00:56:30
219 299 SEBASTIAN MICHA SZALONEK M 1992 PL KRAKÓW 00:19:24 00:38:14 00:56:31
220 326 MICHAŁ WCISŁO M 1983 PL KRAKÓW 00:18:31 00:37:29 00:56:45
221 172 MAŁGORZATA ŁEPEK K 1976 PL KRAKÓW 00:19:10 00:37:43 00:56:46
222 356 MARZANNA ŻÓŁCIAK K 1971 PL SLIM TEAM IWANOWICE 00:19:54 00:39:04 00:56:54
223 117 KAMIL KAZIMIERAK M 1977 PL SLIM TEAM KRAKÓW 00:19:55 00:39:02 00:56:54
224 131 ANDRZEJ KOSMAL M 1977 PL SLIM TEAM KRAKÓW 00:19:54 00:39:03 00:56:55
225 192 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL OLESZYCE 00:19:34 00:38:25 00:56:58
226 147 ULA KULCZYK K 1988 PL JAWORZNO 00:18:11 00:37:11 00:56:58
227 141 MACIEJ KRÓL M 1975 PL KRAKÓW 00:18:11 00:37:11 00:56:58
228 328 IRENA WIATR K 1955 PL 1955 DĄBROWA TARNOWSKA 00:18:19 00:37:39 00:57:08
229 28 KATARZYNA BUGAJSKA K 1980 PL  KRAKÓW 00:19:34 00:38:37 00:57:14
230 254 JUSTYNA PYRICH K 1982 PL CLARKE KRAKÓW 00:18:18 00:37:32 00:57:15
231 322 KATERINA VASILYEVA K 1979 RU KRAKOW 00:18:32 00:37:45 00:57:17
232 108 TOMASZ KAIM M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:20:12 00:39:23 00:57:19
233 174 DOMINIKA MAJDA K 1993 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:01 00:39:38 00:57:20
234 92 RAFAŁ GROCHAL M 1973 PL KRAKÓW 00:19:42 00:38:37 00:57:26
235 113 PIOTR KAPAŁA M 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 00:18:53 00:38:03 00:57:26
236 31 BEATA BURNUS K 1984 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:22 00:38:34 00:57:34
237 305 MARCIN SZEWCZYK M 1988 PL ORZESZE 00:18:50 00:38:19 00:57:55
238 171 VOLODYMYR LUTSAS M 1981 PL KRAKOW 00:19:18 00:39:05 00:57:57
239 74 MICHAŁ FRĄCZEK M 1986 PL POSITIVE ACADEMY KRAKÓW 00:19:15 00:38:47 00:58:04
240 73 PAULINA FRĄCZEK K 1986 PL KRAKÓW 00:19:15 00:38:47 00:58:05
241 330 BEATA WIERZBICKA K 1976 PL PGB SPORTOWA PACZKA NOWA WIEŚ 00:20:12 00:39:31 00:58:14
242 150 AGNIESZKA KURSA K 1985 PL KOKOTÓW 00:19:41 00:39:26 00:58:27
243 111 KRZYSZTOF KAŁAMACKI M 1967 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:20:12 00:39:29 00:58:45
244 122 MACIEJ KOFIN M 1977 PL OCHAJO RUN TEAM OCHOJNO 00:19:50 00:39:28 00:58:56
245 370 MACIEJ WICHEREK M 1971 PL KRAKÓW 00:18:57 00:38:18 00:58:56
246 164 MARCIN LIS M 1988 PL WIELCY BIEGACZE NOWA DĘBA 00:20:42 00:40:15 00:59:00
247 165 WOJCIECH LIS M 1985 PL WIELCY BIEGACZE KRAKOW 00:19:35 00:39:59 00:59:00
248 333 ROMAN WITKA M 1972 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:19:32 00:38:59 00:59:00
249 276 KLAUDIA SKIBA K 1995 PL RADOMYSL WIELKI 00:20:06 00:39:35 00:59:04
250 194 AGATA MICHNO K 1993 PL KRAKÓW 00:19:33 00:39:20 00:59:10
251 280 MAGDA SŁOWIK K 1972 PL KRAKÓW 00:20:38 00:40:23 00:59:12
252 286 ANETA SOTOŁA K 1976 PL KRAKÓW 00:18:48 00:39:14 00:59:15
253 364 SZYMON KRAWCZYK M 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:17:49 00:40:16 00:59:17
254 16 VARVARA BELYANSKAYA K 1984 PL KRAKOW 00:19:20 00:39:09 00:59:17
255 249 GRZEGORZ PRZEPIÓRA M 1993 PL TOI-TOI RUNNERS ROŻNOWICE 00:20:37 00:40:20 00:59:24
256 62 AGNIESZKA DZIUBAN K 1994 PL GORLICE 00:20:37 00:40:20 00:59:24
257 88 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:20:06 00:39:35 00:59:25
258 157 MARCIN KWIECIEŃ M 1985 PL KS GROM KRAKÓW KRAKÓW 00:19:04 00:39:34 00:59:29
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259 109 JUSTYNA KAŁAMACKA K 1982 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA BRODŁA 00:19:34 00:39:54 00:59:54
260 345 KATARZYNA ZAJĄC K 1990 PL KRAKÓW 00:21:01 00:40:55 01:00:04
261 349 MONIKA ZAWODNY K 1978 PL FA KRAKOW KRAKOW 00:19:38 00:40:16 01:00:06
262 335 MAGDALENA WŁODEK-JARZYNA K 1979 PL KRAKÓW 00:20:52 00:40:50 01:00:07
263 313 RENATA TOMCZAK K 1961 PL KIGARI KIELCE 00:19:08 00:39:33 01:00:10
264 21 EWELINA BOGDAŁ K 1990 PL KRAKÓW 00:19:17 00:39:45 01:00:14
265 53 ROBERT DUDEK M 1989 PL KRAKÓW 00:19:22 00:39:44 01:00:23
266 120 BERNADETTA KMIECIAK K 1988 PL IGOŁOMIA 00:20:01 00:40:30 01:00:36
267 336 WIKTORIA WNĘTKOWSKA K 2000 PL KRAKÓW 00:19:31 00:39:50 01:00:42
268 41 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:20:10 00:40:22 01:00:45
269 12 NORBERT BATOR M 1991 PL SKAWINA 00:21:02 00:40:50 01:00:50
270 258 RAFAŁ RAJTAR M 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:19:49 00:40:23 01:00:54
271 81 JOANNA GAJEWSKA K 1987 PL KRAKÓW 00:18:49 00:40:02 01:01:04
272 32 BEATA CHOMNICKA K 1970 PL 1970 KRAKÓW 00:19:24 00:39:38 01:01:09
273 126 GRZEGORZ KORDAS M 1970 PL WĘGRZCE WIELKIE 00:20:19 00:40:38 01:01:13
274 283 ZBYSZEK SOLARSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:20:18 00:41:08 01:01:21
275 253 SZYMON PUTEK M 1987 PL PGB SPORTOWA PACZKA MUCHARZ 00:21:01 00:40:57 01:01:29
276 60 PAWEŁ DZIEDZIC M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:01 00:40:56 01:01:29
277 332 NATALIA WITEK K 1987 PL KRAKÓW 00:19:10 00:40:47 01:01:48
278 365 IZABELA SMOLEŃ K 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:19:42 00:40:19 01:01:49
279 163 MARIA LIŃCZOWSKA K 1961 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 00:19:32 00:40:29 01:02:15
280 359 KINGA ŻUREK K 1984 PL MIECHÓW 00:20:33 00:41:25 01:02:29
281 272 MAGDALENA SIL K 1984 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:20:35 00:41:21 01:02:33
282 4 MATEUSZ ANDREASIK M 1990 PL KRAKÓW 00:20:15 00:40:30 01:02:38
283 79 BEATA GAJDA K 1965 PL KRAKÓW 00:21:31 00:42:23 01:02:52
284 90 PATRYK GÓRECKI M 1993 PL PG FOTO JAROSŁAW 00:20:47 00:42:23 01:02:54
285 324 MONIKA WANDZEL K 1988 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI MASŁOWICE 00:21:16 00:42:24 01:03:00
286 26 WOJCIECH BUCKI M 1983 PL KRAKÓW 00:21:05 00:42:36 01:03:00
287 189 MARZENA MATERSKA K 1983 PL KRAKÓW 00:22:00 00:43:13 01:03:20
288 197 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 00:22:01 00:43:03 01:03:48
289 368 KAROLINA KULA K 1991 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:20:03 00:41:27 01:03:54
290 369 TADEUSZ KULA M 1955 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:20:03 00:41:27 01:03:54
291 350 DOROTA ZIAJKO K 1971 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:21:03 00:42:27 01:03:56
292 344 AGNIESZKA ZAGÓROWSKA K 1993 PL KRUŻLOWA WYŻNA 00:21:13 00:42:21 01:03:59
293 271 TOMASZ SEWERYN M 1976 PL KRAKÓW 00:21:12 00:42:20 01:03:59
294 241 ANNA PLISZKA K 1992 PL ZABIERZÓW 00:20:06 00:41:29 01:04:10
295 227 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:20:06 --:--:-- 01:04:12
296 203 ZBIGNIEW MROŻEK M 1962 PL BRAK DĄBROWA GÓRNICZA 00:21:13 00:42:21 01:04:18
297 308 MAGDALENA SZTORC K 1990 PL WARSZAWA 00:21:02 00:42:50 01:04:33
298 190 LESZEK MAZIARZ M 1978 PL KRAKÓW 00:22:01 00:43:14 01:04:33
299 44 MAGDALENA DANEL K 1985 PL NEED FOR SPEED KRAKÓW 00:21:37 00:42:59 01:04:35
300 47 JOANNA DOBOSZ K 1992 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 00:20:14 00:42:56 01:05:16
301 209 MARTA NIEMIEC K 1959 PL - KRYNICA-ZDRÓJ 00:20:44 00:42:50 01:05:27
302 85 GRZEGORZ GARZEŁ M 1977 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:20:56 00:43:37 01:05:27
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303 25 ANETA BUCKA K 1975 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:20:54 00:42:55 01:05:32
304 143 AGNIESZKA KRZYSZEWSKA K 1987 PL KRAKÓW 00:21:06 00:43:26 01:05:59
305 84 ŁUKASZ GAŁĘZIOWSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:21:06 00:43:26 01:06:01
306 114 ALINA KASIMOVA K 1991 PL LPP TEAM KRAKOW 00:22:55 00:44:48 01:06:08
307 7 PATRYK BAŁAZY M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:05 00:43:20 01:06:24
308 371 PAWEŁ ŁOPATKA M 1968 PL 00:21:51 00:45:00 01:06:41
309 259 EDYTA RAJTAR K 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:20:53 00:43:45 01:06:55
310 316 AGNIESZKA TRZAJNA K 1984 PL KRAKÓW 00:21:14 00:44:06 01:07:05
311 323 MICHAŁ WALCZYK M 1984 PL KRAKÓW 00:21:47 00:44:01 01:07:34
312 367 MARTIN SZERMENT M 1984 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:21:56 00:45:07 01:07:47
313 50 IWONA DOROŻYŃSKA K 1987 PL KRAKÓW 00:21:20 00:44:47 01:08:47
314 181 MAŁGORZATA MARCINIAK K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:56 00:46:30 01:09:09
315 93 MAGDALENA GROCHALA K 1981 PL KRAKÓW 00:22:32 00:45:39 01:09:19
316 201 MONIKA MORAWSKA K 1988 PL M-PROJEKT MIECHÓW 00:22:59 00:47:20 01:10:18
317 221 DAWID PACZYŃSKI M 1987 PL MIECHÓW 00:22:59 00:47:19 01:10:20
318 77 MICHAŁ FURMAN M 1984 PL OCHAJORUN&FRIENDS KRAKÓW 00:21:59 00:46:10 01:10:32
319 296 KAROLINA SURUS K 1983 PL PIONKI 00:23:07 00:46:51 01:10:40
320 376 PAULINA KRUK K 1994 PL 00:21:52 00:47:02 01:11:02
321 154 MONIKA KWATER K 1994 PL KRAKÓW 00:22:21 00:47:05 01:11:15
322 110 MARIOLA KAŁAMACKA K 1969 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:22:33 00:46:34 01:11:19
323 33 ANNA CHROMIK K 1990 PL KRAKÓW 00:22:58 00:47:19 01:11:30
324 269 MARTA SAWICKA K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:56 00:46:31 01:11:58
325 238 ROMAN PIĄTEK M 1968 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:27:10 00:52:21 01:11:59
326 19 ANNA BILSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:23:15 00:47:58 01:13:23
327 278 ANNA SKOWRONEK K 1981 PL Z BIEGANIEM MI DO TWARZY KRAKÓW 00:23:37 00:49:33 01:14:11
328 285 ALEKSANDRA SOSWA K 1983 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:22:58 00:48:57 01:14:17
329 331 KAJA WITAS K 1983 PL KRAKÓW 00:25:32 00:50:27 01:14:46
330 352 KATARZYNA ZMARZ K 1968 PL KRAKÓW 00:25:32 00:51:14 01:16:20
331 204 PAULINA MRÓZ K 1987 PL - TARNÓW 00:25:56 00:51:30 01:16:45
332 11 MARCIN BARTOSIEWICZ M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:15 00:39:43
333 373 KASIA MOTYKA K 1977 PL KRAKÓW 00:23:38 00:50:06
334 304 BARBARA SZELĄG K 1973 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 00:17:10
335 341 ANDRZEJ WRONKA M 1987 PL KRAKÓW
336 334 ANNA WŁODARCZYK K 1966 PL NIGHT RUNNERS / KATEGORIA NAJLEPSZA FARM WIELICZKA
337 212 ŁUKASZ NOWAK M 1994 PL ITMBW KRAKÓW ŁĘKAWICA
338 177 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POCANCEROWANI SUCHA BESKIDZKA
339 10 ADAM BARSZCZEWSKI M 1995 PL 16 BPD KRAKÓW
340 247 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW
341 52 MARIIA DUBYNA K 1989 PL KRAKOW
342 211 ANDRZEJ NOWACKI M 1975 PL LUSINA
343 103 MAREK JANUS M 1978 PL MAŁOKOŹMICCY BIEGACZE KOŹMICE MAŁE
344 170 MATEUSZ LUTECKI M 1992 PL RZESZÓW
345 69 RAFAŁ FIREK M 1974 PL LACHO TEAM KRAKÓW
346 295 KONRAD SUŁKOWSKI M 1985 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
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347 228 LESZEK PAPIERSKI M 1976 PL PGB SPORTOWA PACZKA SPYTKOWICE
348 115 ANNA KAWECKA K 1982 PL WOLBROM TEAM MAKÓW
349 222 ELŻBIETA PAJĄK K 1977 PL PARKRUN CHRZANÓW LIBIĄŻ
350 216 KATARZYNA ODOMIRSKA K 1983 PL KRAKÓW
351 121 MARCIN KNAP M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
352 282 GRZEGORZ SOCHA M 1981 PL TYCHY
353 56 TADEUSZ DULIAN M 1976 PL KONIK KLUB KRAKÓW
354 354 KATARZYNA ŻAK K 1989 PL JAWORZNO
355 1 DOROTA ADAMCZYK K 1983 PL KRAKÓW
356 287 PRZEMYSŁAW STAROŃ M 1983 PL FITNESS ACADEMY WIELICZKA
357 42 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA
358 318 DAMIAN URBANIEC M 1991 PL KRAKÓW
359 180 KLAUDIA MARCHEWKA K 1993 PL ZAMARCHWIŚCIE KRAKÓW
360 264 STANISŁ AW RYCZEK M 1984 PL KRAKÓW
361 310 MARTA ŚLUSAREK K 1983 PL KRAKÓW
362 58 ALEKSANDER DYMEK M 1982 PL OIA KRAKÓW KRAKÓW
363 193 RENATA MĄKA K 1973 PL PGB SPORTOWA PACZKA KŁAJ
364 24 PIOTR BRUKIEWICZ M 1966 PL NIGHT RUNNERS CHORZÓW
365 132 MACIEJ KOSTAŃSKI M 1985 PL MMM TEAM / KATEGORIA NAJLEPSZY FARMACEUT KRAKÓW
366 343 KAROL WYSZATYCKI M 1986 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
367 289 PIOTR STOLECKI M 1978 PL KRAKÓW
368 156 JOANNA KWIATEK-TOKARZ K 1986 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW
369 270 DAWID SEKUŁA M 1991 PL SKAWINA
370 293 MAREK SUCHOWIEJKO M 1991 PL WEBCON RUNNERS KRAKÓW 
371 57 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL PGB SPORTOWA PACZKA NAWSIE BRZOSTECKIE
372 185 NATALIA MARUSZCZAK K 1990 PL KRAKÓW
373 99 WIOLETA JABŁONOWSKA K 1984 PL KRAKÓW
374 118 RAFAŁ KĘDZIOR M 1991 PL 16BPD CZAJKOWA
375 139 AGATA KRAWIEC K 1983 PL KRAKÓW
376 243 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL 2K LIBERTÓW
377 362 RAFAŁ HACIA M 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW
378 297 KLAUDIA SWOBODA K 1991 PL DANUSI JURANDÓWNY 
379 169 SŁAWEK LIZUREJ M 1977 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 179 JANINA MALSKA K 1970 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRZE 00:13:32 00:27:10 00:41:17
2 329 MARIA WIELGOSZ K 1993 PL VICTUS RĘBKÓW GARWOLIN 00:14:41 00:29:12 00:43:37
3 245 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:15:20 00:31:01 00:46:16
4 125 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:15:23 00:31:26 00:47:10
5 146 KAMILA KUCHARCZYK K 1988 PL KRAKÓW 00:15:39 00:31:39 00:47:16
6 67 EWA FIJAŁKOWSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:16:00 00:31:52 00:47:24
7 70 JUSTYNA FLIS-CZAJKA K 1984 PL KRAKOW 00:15:42 00:31:41 00:47:44
8 66 ELA FERENC K 1999 PL CTL ORLĘTA CZĘSTOCHOWA WRĘCZYCA WIELKA 00:15:50 00:31:59 00:48:05
9 337 MAGDALENA WOJAS K 1992 PL FITME KRAKÓW 00:15:46 00:31:57 00:48:12
10 158 ANNA LASON-NIEJADLIK K 1988 PL KRAKÓW 00:16:27 00:32:33 00:48:56
11 40 HONORATA CYPIONKA K 1986 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 00:16:18 00:33:12 00:49:27
12 76 EWELINA FURGAŁ K 1988 PL ŚCIBORZYCE 00:16:24 00:33:07 00:49:27
13 161 ZOFIA MARECKA K 1979 PL 00:16:22 00:33:00 00:49:27
14 205 ILONA MURACH K 1986 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 00:17:14 00:33:15 00:49:31
15 273 PATRYCJA SKALSKA K 1999 PL BUDMAX MOKRZYSKA 00:16:40 00:33:33 00:50:09
16 235 MONIKA PĘKSA K 1984 PL MISIE KRAKÓW 00:16:39 00:33:32 00:50:15
17 159 EWA LECH K 1990 PL NIGHT RUNNERS / KATEGORIA NAJLEPSZA FARM KRAKÓW 00:17:01 00:33:43 00:50:22
18 98 KORNELIA INDYKA K 1987 PL OKRĘGOWA IZBA APTEKARSKA W KRAKOWIE KRAKÓW 00:17:27 00:34:13 00:50:22
19 5 MARZENA ANTOLAK K 1993 PL KRAKÓW 00:16:38 00:33:21 00:50:44
20 43 EWELINA ĆWIOK K 1990 PL KRAKÓW 00:17:01 00:33:45 00:50:56
21 265 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:16:46 --:--:-- 00:51:28
22 130 MONIKA KORZENIOWSKA K 1985 PL KATEGORIA NAJLEPSZA FARMACEUTKA KRAKÓW 00:17:25 00:34:40 00:52:18
23 240 IWONA PIETRUSZKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:16:47 00:34:25 00:52:21
24 383 ALEKSANDRA BAJOŁEK K 1968 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:34 00:35:13 00:52:54
25 153 NATALIA KWARCIAK K 1987 PL KRAKÓW 00:17:09 00:35:09 00:52:54
26 119 AGNIESZKA KMIECIAK K 1983 PL IRON RUNNERS IGOŁOMIA 00:17:11 00:35:11 00:52:55
27 277 MAŁGORZATA SKIBKA K 1979 PL KRAKÓW 00:17:46 00:35:41 00:52:57
28 104 JUSTYNA JAROSIŃSKA K 1991 PL PRZEGINIA 00:17:22 00:35:14 00:52:58
29 22 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 00:18:06 00:35:45 00:53:04
30 340 ANNA WÓJCIK K 1982 PL 1982 BOCHNIA 00:17:42 00:35:32 00:53:13
31 219 BEATA OSTACHOWSKA-MAŁUCHA K 1978 PL KRAKÓW 00:17:30 00:35:08 00:53:17
32 162 KATARZYNA LICHWA K 1990 PL TRZYCIĄŻ 00:16:44 00:34:36 00:53:21
33 49 DANUTA DOLAŚ K 1973 PL KRAKÓW 00:17:30 00:35:28 00:53:23
34 127 KATARZYNA KOREK K 1990 PL RACIECHOWICE 00:17:19 00:35:22 00:53:29
35 182 JOANNA MAREK K 1997 PL KRAKÓW 00:16:51 00:35:13 00:53:39
36 274 KLAUDIA SKALSKA K 1998 PL BUDMAX MOKRZYSKA 00:17:55 00:35:49 00:53:47
37 230 IWONA PATRZAŁEK K 1991 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:17:26 00:35:44 00:53:52
38 377 AGNIESZKA BYRSKA K 1995 PL ANDRYCHÓW 00:17:13 00:35:33 00:54:05
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39 302 GABRIELA SZEFER K 1976 PL KRAKÓW 00:17:34 00:35:40 00:54:05
40 140 AGNIESZKA KRĘPA K 1991 PL BIS AGH JAROSŁAW 00:19:11 00:36:59 00:54:22
41 262 MILENA RUSIN K 1988 PL KRAKÓW 00:18:24 00:36:30 00:54:32
42 361 ELZBIETA KORDOS K 1981 PL KRAKOW 00:17:29 00:35:55 00:54:34
43 307 KATARZYNA SZPIŁYK K 1988 PL ABB BS RUNNING TEAM WIELICZKA 00:17:56 00:36:15 00:54:41
44 6 MAGDALENA AUGUSTYN K 1988 PL 1988 KRAKOW 00:18:09 00:36:30 00:55:00
45 213 MONIKA NOWAK K 2009 PL WIELICZKA 00:17:51 00:36:32 00:55:41
46 87 SONIA GIÓRKO K 1991 PL UNDER ARMOUR POLSKA PIWNICZNA-ZDRÓJ 00:18:08 00:36:47 00:55:50
47 136 EWA KOZIEŃ K 1961 PL PYSIEK MASŁOMIĄCA 00:17:26 00:36:22 00:55:52
48 360 BOGUSIA ŻUKOWSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:18:25 00:36:50 00:55:57
49 255 KAROLINA PYSZNIAK K 1981 PL BRAK KRAKÓW 00:18:14 00:36:56 00:55:58
50 124 JOANNA KOŁDRAS K 1985 PL KRAKÓW 00:18:38 00:37:16 00:56:09
51 128 ASIA KORGUL K 1983 PL 86400SEKUND.WORPRESS.COM KRAKÓW 00:18:42 00:37:33 00:56:19
52 116 OLA KAWECKA K 1991 PL KRAKÓW 00:19:25 00:38:22 00:56:30
53 172 MAŁGORZATA ŁEPEK K 1976 PL KRAKÓW 00:19:10 00:37:43 00:56:46
54 356 MARZANNA ŻÓŁCIAK K 1971 PL SLIM TEAM IWANOWICE 00:19:54 00:39:04 00:56:54
55 147 ULA KULCZYK K 1988 PL JAWORZNO 00:18:11 00:37:11 00:56:58
56 328 IRENA WIATR K 1955 PL 1955 DĄBROWA TARNOWSKA 00:18:19 00:37:39 00:57:08
57 28 KATARZYNA BUGAJSKA K 1980 PL  KRAKÓW 00:19:34 00:38:37 00:57:14
58 254 JUSTYNA PYRICH K 1982 PL CLARKE KRAKÓW 00:18:18 00:37:32 00:57:15
59 322 KATERINA VASILYEVA K 1979 RU KRAKOW 00:18:32 00:37:45 00:57:17
60 174 DOMINIKA MAJDA K 1993 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:01 00:39:38 00:57:20
61 31 BEATA BURNUS K 1984 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:22 00:38:34 00:57:34
62 73 PAULINA FRĄCZEK K 1986 PL KRAKÓW 00:19:15 00:38:47 00:58:05
63 330 BEATA WIERZBICKA K 1976 PL PGB SPORTOWA PACZKA NOWA WIEŚ 00:20:12 00:39:31 00:58:14
64 150 AGNIESZKA KURSA K 1985 PL KOKOTÓW 00:19:41 00:39:26 00:58:27
65 276 KLAUDIA SKIBA K 1995 PL RADOMYSL WIELKI 00:20:06 00:39:35 00:59:04
66 194 AGATA MICHNO K 1993 PL KRAKÓW 00:19:33 00:39:20 00:59:10
67 280 MAGDA SŁOWIK K 1972 PL KRAKÓW 00:20:38 00:40:23 00:59:12
68 286 ANETA SOTOŁA K 1976 PL KRAKÓW 00:18:48 00:39:14 00:59:15
69 16 VARVARA BELYANSKAYA K 1984 PL KRAKOW 00:19:20 00:39:09 00:59:17
70 62 AGNIESZKA DZIUBAN K 1994 PL GORLICE 00:20:37 00:40:20 00:59:24
71 88 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:20:06 00:39:35 00:59:25
72 109 JUSTYNA KAŁAMACKA K 1982 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA BRODŁA 00:19:34 00:39:54 00:59:54
73 345 KATARZYNA ZAJĄC K 1990 PL KRAKÓW 00:21:01 00:40:55 01:00:04
74 349 MONIKA ZAWODNY K 1978 PL FA KRAKOW KRAKOW 00:19:38 00:40:16 01:00:06
75 335 MAGDALENA WŁODEK-JARZYNA K 1979 PL KRAKÓW 00:20:52 00:40:50 01:00:07
76 313 RENATA TOMCZAK K 1961 PL KIGARI KIELCE 00:19:08 00:39:33 01:00:10
77 21 EWELINA BOGDAŁ K 1990 PL KRAKÓW 00:19:17 00:39:45 01:00:14
78 120 BERNADETTA KMIECIAK K 1988 PL IGOŁOMIA 00:20:01 00:40:30 01:00:36
79 336 WIKTORIA WNĘTKOWSKA K 2000 PL KRAKÓW 00:19:31 00:39:50 01:00:42
80 81 JOANNA GAJEWSKA K 1987 PL KRAKÓW 00:18:49 00:40:02 01:01:04
81 32 BEATA CHOMNICKA K 1970 PL 1970 KRAKÓW 00:19:24 00:39:38 01:01:09
82 332 NATALIA WITEK K 1987 PL KRAKÓW 00:19:10 00:40:47 01:01:48
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83 365 IZABELA SMOLEŃ K 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:19:42 00:40:19 01:01:49
84 163 MARIA LIŃCZOWSKA K 1961 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 00:19:32 00:40:29 01:02:15
85 359 KINGA ŻUREK K 1984 PL MIECHÓW 00:20:33 00:41:25 01:02:29
86 272 MAGDALENA SIL K 1984 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:20:35 00:41:21 01:02:33
87 79 BEATA GAJDA K 1965 PL KRAKÓW 00:21:31 00:42:23 01:02:52
88 324 MONIKA WANDZEL K 1988 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI MASŁOWICE 00:21:16 00:42:24 01:03:00
89 189 MARZENA MATERSKA K 1983 PL KRAKÓW 00:22:00 00:43:13 01:03:20
90 368 KAROLINA KULA K 1991 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:20:03 00:41:27 01:03:54
91 350 DOROTA ZIAJKO K 1971 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:21:03 00:42:27 01:03:56
92 344 AGNIESZKA ZAGÓROWSKA K 1993 PL KRUŻLOWA WYŻNA 00:21:13 00:42:21 01:03:59
93 241 ANNA PLISZKA K 1992 PL ZABIERZÓW 00:20:06 00:41:29 01:04:10
94 308 MAGDALENA SZTORC K 1990 PL WARSZAWA 00:21:02 00:42:50 01:04:33
95 44 MAGDALENA DANEL K 1985 PL NEED FOR SPEED KRAKÓW 00:21:37 00:42:59 01:04:35
96 47 JOANNA DOBOSZ K 1992 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 00:20:14 00:42:56 01:05:16
97 209 MARTA NIEMIEC K 1959 PL - KRYNICA-ZDRÓJ 00:20:44 00:42:50 01:05:27
98 25 ANETA BUCKA K 1975 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:20:54 00:42:55 01:05:32
99 143 AGNIESZKA KRZYSZEWSKA K 1987 PL KRAKÓW 00:21:06 00:43:26 01:05:59
100 114 ALINA KASIMOVA K 1991 PL LPP TEAM KRAKOW 00:22:55 00:44:48 01:06:08
101 259 EDYTA RAJTAR K 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:20:53 00:43:45 01:06:55
102 316 AGNIESZKA TRZAJNA K 1984 PL KRAKÓW 00:21:14 00:44:06 01:07:05
103 50 IWONA DOROŻYŃSKA K 1987 PL KRAKÓW 00:21:20 00:44:47 01:08:47
104 181 MAŁGORZATA MARCINIAK K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:56 00:46:30 01:09:09
105 93 MAGDALENA GROCHALA K 1981 PL KRAKÓW 00:22:32 00:45:39 01:09:19
106 201 MONIKA MORAWSKA K 1988 PL M-PROJEKT MIECHÓW 00:22:59 00:47:20 01:10:18
107 296 KAROLINA SURUS K 1983 PL PIONKI 00:23:07 00:46:51 01:10:40
108 376 PAULINA KRUK K 1994 PL 00:21:52 00:47:02 01:11:02
109 154 MONIKA KWATER K 1994 PL KRAKÓW 00:22:21 00:47:05 01:11:15
110 110 MARIOLA KAŁAMACKA K 1969 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:22:33 00:46:34 01:11:19
111 33 ANNA CHROMIK K 1990 PL KRAKÓW 00:22:58 00:47:19 01:11:30
112 269 MARTA SAWICKA K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:56 00:46:31 01:11:58
113 19 ANNA BILSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:23:15 00:47:58 01:13:23
114 278 ANNA SKOWRONEK K 1981 PL Z BIEGANIEM MI DO TWARZY KRAKÓW 00:23:37 00:49:33 01:14:11
115 285 ALEKSANDRA SOSWA K 1983 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:22:58 00:48:57 01:14:17
116 331 KAJA WITAS K 1983 PL KRAKÓW 00:25:32 00:50:27 01:14:46
117 352 KATARZYNA ZMARZ K 1968 PL KRAKÓW 00:25:32 00:51:14 01:16:20
118 204 PAULINA MRÓZ K 1987 PL - TARNÓW 00:25:56 00:51:30 01:16:45
119 373 KASIA MOTYKA K 1977 PL KRAKÓW 00:23:38 00:50:06
120 304 BARBARA SZELĄG K 1973 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 00:17:10
121 115 ANNA KAWECKA K 1982 PL WOLBROM TEAM MAKÓW
122 297 KLAUDIA SWOBODA K 1991 PL DANUSI JURANDÓWNY 
123 243 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL 2K LIBERTÓW
124 1 DOROTA ADAMCZYK K 1983 PL KRAKÓW
125 139 AGATA KRAWIEC K 1983 PL KRAKÓW
126 193 RENATA MĄKA K 1973 PL PGB SPORTOWA PACZKA KŁAJ
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127 354 KATARZYNA ŻAK K 1989 PL JAWORZNO
128 222 ELŻBIETA PAJĄK K 1977 PL PARKRUN CHRZANÓW LIBIĄŻ
129 52 MARIIA DUBYNA K 1989 PL KRAKOW
130 156 JOANNA KWIATEK-TOKARZ K 1986 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW
131 216 KATARZYNA ODOMIRSKA K 1983 PL KRAKÓW
132 310 MARTA ŚLUSAREK K 1983 PL KRAKÓW
133 99 WIOLETA JABŁONOWSKA K 1984 PL KRAKÓW
134 180 KLAUDIA MARCHEWKA K 1993 PL ZAMARCHWIŚCIE KRAKÓW
135 334 ANNA WŁODARCZYK K 1966 PL NIGHT RUNNERS / KATEGORIA NAJLEPSZA FARM WIELICZKA
136 185 NATALIA MARUSZCZAK K 1990 PL KRAKÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 263 DAMIAN RUTA M 1989 PL NIKE RUNNING TEAM WARSZAWA 00:10:47 00:21:59 00:33:34
2 384 JAKUB WOŹNIAK M 1990 PL . 00:11:12 00:22:34 00:33:56
3 385 KONRAD ZDUN M 1995 PL . 00:11:13 00:22:35 00:33:57
4 102 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL MICHAŁ JAMIOŁ KIELCE 00:11:15 00:22:38 00:33:59
5 15 ADAM BEDNARZ M 1994 PL AZS UJ ZŁOCZEW 00:11:14 00:22:36 00:34:09
6 321 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:11:43 00:23:48 00:35:32
7 239 JACEK DUDEK M 1989 PL 00:11:31 00:23:38 00:36:12
8 48 KONRAD DOBOSZ M 1989 PL SIEPRAW 00:12:11 00:24:43 00:37:12
9 142 MARCIN KRYGIER M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:11:57 00:24:34 00:37:24
10 347 BARTOSZ ZAJĄC M 1987 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 00:12:22 00:24:59 00:37:35
11 290 PAWEŁ STRĘKOWSKI M 1986 PL PIZZA WINCHESTER TEAM KRAKÓW 00:12:22 00:25:11 00:38:00
12 311 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:12:29 00:25:45 00:39:05
13 168 GRZEGORZ LIZAK M 1997 PL KRASNE BIEGA! JODŁOWNIK 00:12:42 00:26:01 00:39:27
14 381 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:11 00:26:43 00:39:58
15 244 TOMEK POLACZEK M 1988 PL TTA BIERUŃ BOJSZOWY 00:12:50 00:26:26 00:40:05
16 71 DOMINIK FRACH M 1991 PL SIGMA INVESTMENT KRAKÓW 00:12:41 00:26:27 00:40:48
17 252 MICHAŁ PUTAŁA M 1981 PL KRAKÓW 00:13:59 00:27:38 00:41:15
18 100 RYSZARD JACHIMCZAK M 1976 PL MKS WYZWOLENIE SZARÓW 00:14:11 00:28:07 00:41:59
19 294 BARTŁOMIEJ MIERNICZAK M 1985 PL SKAWINA 00:13:51 00:27:54 00:42:07
20 234 TADEUSZ PĘKSA M 1984 PL KRAKÓW 00:14:16 00:28:28 00:42:15
21 187 SŁAWOMIR MAŚLANKA M 1987 PL KRAKÓW 00:13:57 00:28:01 00:42:22
22 306 MARIUSZ SZKLARZ M 1991 PL MĘSKA STRONA RZECZYWISTOŚCI KRAKÓW 00:14:12 00:28:29 00:42:23
23 214 IZYDOR NOWAKOWSKI M 1977 PL WIELICZKA 00:13:57 00:28:22 00:42:33
24 78 MAREK GAJ M 1977 PL LORZA SZYDERCUF KRZESZOWICE 00:14:51 00:28:46 00:42:39
25 357 DANIEL ŻUCHOWSKI M 1988 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI KRAKÓW 00:14:04 00:28:29 00:42:40
26 372 BARTOSZ GIERLICKI M 0 PL 00:14:20 00:28:43 00:42:41
27 199 MICHAŁ MLEKO M 1986 PL KRAKÓW 00:13:34 00:28:00 00:42:43
28 188 MATEUSZ MAŚLANKA M 1994 PL MUSZYNA 00:14:00 00:28:22 00:42:52
29 133 PAWEŁ KOŚNIK M 1996 PL KRAKÓW 00:13:49 00:28:27 00:42:57
30 82 MIECZYSŁAW GAŁĄZKA M 1960 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:14:11 00:28:46 00:42:58
31 232 PIOTR PAWLIK M 1990 PL UNDER ARMOUR POLSKA ŁĄCKO 00:15:17 00:29:07 00:43:08
32 89 SZYMON GÓRALCZYK M 1981 PL KRAKÓW 00:14:09 00:29:03 00:43:51
33 86 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:14:19 00:28:57 00:43:53
34 207 PIOTR NIEDŹWIADEK M 1976 PL KRAKÓW 00:14:27 00:29:18 00:43:53
35 45 ADAM DE SAS TOPOLNICKI M 1986 PL AŁADŻA RYBNIK 00:14:33 00:29:19 00:43:55
36 200 PATRYK MOJRZESZ M 1985 PL KRAKÓW 00:14:22 00:29:16 00:43:59
37 346 WACŁAW ZAJĄC M 1984 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:14:22 00:29:18 00:44:02
38 224 PRZEMYSŁAW PALIŚ M 1990 PL KRAKÓW 00:14:11 00:29:01 00:44:11
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39 374 SEBASTIAN GILEWSKI M 1990 PL WADOWICE 00:14:11 00:29:20 00:44:29
40 129 MIŁOSZ KORONA M 1985 PL BRAK KRAKÓW 00:14:06 00:29:02 00:44:30
41 380 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:15:18 00:29:59 00:44:33
42 94 DAWID GRZYBEK M 1992 PL CZASŁAW 00:15:15 00:30:17 00:44:39
43 317 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:14:52 00:30:00 00:44:45
44 8 ŁUKASZ BANAŚ M 1983 PL KRAKÓW 00:14:21 00:29:33 00:44:46
45 135 KRZYSZTOF KOZAK M 1981 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:14:49 00:29:50 00:45:05
46 37 WOJCIECH CIŹLA M 1998 PL FARTLEK GO SANDOMIERZ 00:14:59 00:29:55 00:45:09
47 353 SEBASTIAN ZYCHOWICZ M 1977 PL  KRAKÓW 00:14:25 00:29:35 00:45:10
48 54 KRZYSZTOF DUDZIK M 1958 PL KRAKÓW 00:14:45 00:29:53 00:45:12
49 261 PATRYK ROJEK M 1998 PL KRAKÓW 00:14:38 00:30:05 00:45:22
50 178 MARCIN MALETA M 1987 PL LPP TEAM MIECHÓW 00:14:37 00:30:14 00:45:23
51 59 JAROSŁAW DZIAŁEK M 1981 PL KRAKÓW 00:15:16 00:30:42 00:45:25
52 391 PAWEŁ GOŁĄB M 1999 PL 00:14:57 00:30:11 00:45:27
53 202 JAKUB MROWCA M 1992 PL KRAKÓW 00:14:29 00:29:35 00:45:31
54 145 RAFAŁ KUCAB M 1982 PL KRAKÓW 00:14:28 00:29:45 00:45:32
55 152 PRZEMYSŁAW KUŚ M 1982 PL KRAKÓW 00:14:59 00:30:18 00:45:41
56 151 BŁAŻEJ KUSA M 1984 PL #RUSZ4LITERY KRAKÓW 00:15:14 00:30:34 00:45:50
57 75 TOMASZ FURGAŁ M 1988 PL ŚCIBORZYCE 00:15:29 00:31:00 00:45:50
58 138 SEBASTIAN KRASOŃ M 1987 PL PRESTO TEAM KRAKÓW 00:15:19 00:30:43 00:45:52
59 18 MAREK BIELAŃSKI M 1991 PL WRZĄSOWICE 00:15:43 00:30:49 00:45:54
60 196 GRZEGORZ MIKA M 1975 PL MIKOŁAJ KRAKÓW 00:15:05 00:30:29 00:45:55
61 27 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:15:15 00:30:38 00:45:57
62 355 MICHAŁ ŻELAŚKIEWICZ M 1980 PL MIECHÓW 00:15:20 00:30:13 00:45:58
63 257 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:04 00:30:46 00:46:05
64 155 MAREK KWATERA M 1989 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI KRAKÓW 00:14:32 00:30:11 00:46:07
65 382 KRZYSZTOF SYPKA M 1995 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:15:36 00:31:05 00:46:07
66 325 PAWEŁ WANTULOK M 1993 PL  CIESZYN 00:15:48 00:31:18 00:46:08
67 195 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:15:21 00:30:49 00:46:10
68 134 KRZYSZTOF KOWALSKI M 1980 PL 2K LIBERTÓW 00:15:08 00:30:42 00:46:18
69 51 MAREK DRELICHARZ M 1975 PL ANYWHERE BIKE TEAM KŁAJ 00:15:04 00:30:51 00:46:31
70 312 WOJCIECH TOKARZ M 1991 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:15:16 00:30:50 00:46:35
71 34 PAWEŁ CICHOŃ M 1987 PL GDÓW PROUD RUNNERS WIELICZKA 00:15:24 00:30:48 00:46:38
72 220 GRZEGORZ OTRĘBSKI M 1974 PL . KRAKÓW 00:15:20 00:31:04 00:46:47
73 300 PIOTR SZAWUL M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:59 00:31:49 00:46:56
74 23 PAWEŁ BOGUTA M 1973 PL KRAKÓW 00:15:17 00:31:06 00:47:05
75 281 JACEK SMYRAK M 1991 PL ZAWOJA 00:16:33 00:32:09 00:47:06
76 229 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL BIAŁKA 00:15:32 00:31:20 00:47:09
77 342 PIOTR WRÓBEL M 1979 PL AŁADŻA KRAKÓW 00:16:27 00:31:54 00:47:11
78 268 MICHAŁ SAPA M 1998 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:47 00:31:21 00:47:23
79 80 JAROSŁAW GAJEK M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA NIEPOŁOMICE 00:16:38 00:32:34 00:47:29
80 363 TOMASZ PŁECHA M 1983 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:15:33 00:31:37 00:47:31
81 13 DANIEL BEDNARSKI M 1983 PL SW IWKOWA --:--:-- 00:31:30 00:47:34
82 358 ŁUKASZ ŻUR M 1984 PL KRAKÓW 00:15:19 00:31:46 00:47:47
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83 260 JACEK REITER M 1990 PL CHLORY KRAKÓW KRAKÓW 00:16:34 00:32:14 00:47:48
84 198 ROMAN MLEKO M 1960 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:38 00:31:40 00:47:49
85 348 ANDRZEJ ZAWADA M 1977 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:16:20 00:32:19 00:47:51
86 292 TOMASZ STRYSZAWSKI M 1986 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:16:16 00:32:23 00:47:53
87 206 ADAM MYSIURA M 1980 PL BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO 00:16:22 00:32:34 00:47:53
88 144 STANISŁAW KUC M 1967 PL MKS WYZWOLENIE SZARÓW 00:15:57 00:31:59 00:47:54
89 231 RAFAŁ PAW M 1988 PL POGWIZDÓW 00:16:18 00:32:05 00:47:59
90 223 JAKUB PALECZNY M 1982 PL A NEW HOPE KRAKÓW 00:15:33 00:31:49 00:48:02
91 186 PAWEL MAŚLAK M 1993 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:15:17 00:31:46 00:48:06
92 314 MACIEJ TRACZ M 1974 PL KRAKÓW 00:16:49 00:32:47 00:48:19
93 14 KUBA BEDNARZ M 1992 PL KRAKÓW 00:15:59 00:32:09 00:48:19
94 351 PAWEŁ ZIELIŃSKI M 1991 PL NOWY SĄCZ 00:16:37 00:32:57 00:48:23
95 63 ADAM DZIWIREK M 1977 PL 16BPD KRAKÓW 00:15:45 00:32:23 00:48:44
96 148 ROMAN KULIBERDA M 1972 PL NIGHT RUNNERS STRZELIN 00:16:12 00:32:29 00:48:50
97 291 PIOTR STRYSZAWSKI M 1995 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:16:39 00:32:39 00:48:51
98 251 RAFAŁ PUTAJ M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:17:05 00:32:52 00:49:05
99 339 TOMASZ WOJTAS M 1987 PL ZNIKAJĄCY PUNKT KRAKOW 00:15:41 00:32:22 00:49:19
100 30 FILIP BURKAT M 1991 PL  TROJANOWICE 00:16:35 00:33:22 00:49:20
101 236 RAFAŁ PIĄTEK M 1983 PL 1983 KRAKÓW 00:15:32 00:32:29 00:49:23
102 315 DAWID TROJAŃSKI M 1987 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:15:22 00:31:58 00:49:23
103 309 JACEK ŚLUSAREK M 1980 PL KRAKÓW 00:16:44 00:33:02 00:49:37
104 248 STANISŁAW PRYMULA M 1976 PL KROŚCIENKO 00:16:42 00:33:03 00:49:42
105 218 PIOTR ORZECHOWSKI M 1985 PL PROBALANS TEAM KRAKÓW 00:16:41 00:33:03 00:49:48
106 107 ŁUKASZ JURA M 1984 PL RUN FOR COFFEE KRAKÓW 00:16:45 00:33:23 00:49:51
107 17 TOMASZ BEMBEN M 1994 PL KRAKÓW 00:17:09 00:33:46 00:50:08
108 298 ARKADIUSZ SZAJEWSKI M 1978 PL O TAK ŁO KRAKÓW 00:16:38 00:33:20 00:50:08
109 105 ARTUR JAWORSKI M 1975 PL  KRAKOW 00:16:29 00:33:05 00:50:12
110 233 MICHAŁ PAYGERT M 1978 PL NH TEAM SIEPRAW 00:16:28 00:33:44 00:50:18
111 237 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:16:37 --:--:-- 00:50:24
112 160 ŁUKASZ LECHOWICZ M 1985 PL KRAKÓW 00:16:41 00:33:33 00:50:29
113 301 DOMINIK SZCZYGIEŁ M 1987 PL DOMIN RUNNING TEAM KRAKÓW 00:16:02 00:33:14 00:50:30
114 64 STANISŁAW FABER M 1987 PL PAN TOMASZOWICE 00:16:21 00:33:33 00:50:34
115 46 KUBA DĘBSKI M 1995 PL IGNATIANUM JASTRZĄB 00:17:59 00:34:45 00:50:35
116 123 KAMIL KOLASA M 1996 PL TOMASZÓW LUBELSKI 00:16:06 00:32:50 00:50:40
117 2 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:16:36 00:33:29 00:50:45
118 366 MATEUSZ GÓRKA M 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:15:56 00:33:18 00:50:48
119 101 PAWEL JACHIMCZYK M 1974 PL KRAKÓW 00:16:58 00:34:08 00:50:53
120 288 SEBASTIAN STASIK M 1998 PL CZĘSTOCHOWA 00:19:25 00:36:10 00:51:01
121 9 BARTOSZ BARAN M 1986 PL ŻOŁNIERZE HARDKORU KRAKÓW 00:17:26 00:34:30 00:51:09
122 183 KRZYSZTOF MARKOWSKI M 1991 PL 26 11 1991 OSINY 00:19:25 00:36:10 00:51:09
123 55 KRZYSZTOF DUDZIK M 1992 PL RACIECHOWICE 00:16:11 00:33:40 00:51:13
124 210 HUBERT NIŹNIK M 1981 PL KRAKOW 00:17:13 00:34:26 00:51:17
125 91 KRZYSZTOF GÓRSKI M 1989 PL  KRAKÓW 00:16:16 00:33:47 00:51:22
126 267 JACEK SAPA M 1968 PL ITMBW KRAKÓW / KATEGORIA NAJLEPSZY FARMA KRAKÓW 00:16:46 00:34:00 00:51:42
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127 242 PAWEŁ PŁATEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:17:51 00:34:49 00:51:45
128 97 LUKASZ HORODECKI M 1981 PL KRAKOW 00:16:41 00:33:59 00:51:50
129 176 TOMASZ MAJKA M 1985 PL REVERSE FLASH KRAKÓW 00:17:01 00:34:29 00:51:55
130 217 ADAM ONIK M 1970 PL OKRĘGOWA IZBA APTEKARSKA TARNÓW 00:17:43 00:34:48 00:51:55
131 303 WIESŁAW SZELĄG M 1967 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 00:17:10 00:34:30 00:51:56
132 375 MARCIN BLAUT M 0 PL 00:17:23 00:34:54 00:52:18
133 250 PAWEŁ PTAŚNIK M 1991 PL KRAKÓW 00:17:35 00:35:08 00:52:24
134 226 KRYSTIAN PAMUŁA M 1985 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 00:18:40 00:35:25 00:52:28
135 39 EMILIANO CRESCENTI M 1977 IT ADAMS ŚWINOUJŚCIE 00:17:00 00:34:58 00:52:42
136 173 MATEUSZ MAĆKOWIAK M 1986 PL PROBALANS.PL KRAKÓW 00:17:56 00:35:21 00:52:49
137 149 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:17:42 00:35:19 00:52:56
138 20 RADEK BILSKI M 1985 PL 86400SEKUND.WORPRESS.COM KRAKÓW 00:18:13 00:35:48 00:52:56
139 275 PAWEŁ SKALSKI M 1973 PL BUDMAX MOKRZYSKA 00:17:55 00:35:44 00:52:56
140 191 PAWEŁ MAZUREK M 1992 PL BIEGAM, BO LUBIĘ KRAKÓW 00:16:03 00:33:58 00:52:59
141 327 TOMASZ WĘGRZYN M 1977 PL KRAKÓW 00:17:24 00:35:30 00:53:08
142 167 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:17:40 00:35:06 00:53:12
143 106 WŁODEK JĘDRZEJEWSKI M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 00:17:37 00:35:31 00:53:15
144 3 PAWEŁ ADLER M 1987 PL SĘDZISZÓW 00:17:56 00:35:20 00:53:19
145 246 TOMASZ POTAŃCZYK M 1979 PL KRAKÓW 00:17:39 00:35:37 00:53:21
146 225 WOJCIECH PAMUŁA M 1972 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:18:19 00:36:06 00:53:24
147 208 ŁUKASZ NIEMIEC M 1996 PL  NOWY SĄCZ 00:18:03 00:36:00 00:53:27
148 215 MARCIN OCHROMBEL M 1989 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKOW 00:17:24 00:35:31 00:53:38
149 65 JACEK FELIKSIAK M 1981 PL BLACKBULL KRZESZOWICE 00:17:43 00:35:34 00:53:38
150 137 MACIEJ KRASIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:13 00:35:58 00:53:48
151 83 PAWEŁ GAŁĄZKA M 1960 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:43 00:35:58 00:53:54
152 35 KRZYSZTOF CIOŁCZYK M 1987 PL JAWORZNO 00:18:15 00:36:29 00:54:17
153 38 DARREN CLARKE M 1966 PL CLARKE KRAKÓW 00:18:54 00:36:33 00:54:17
154 68 DANIEL FILIPEK M 1976 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:22 00:35:29 00:54:17
155 279 MARIUSZ SKUTA M 1976 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:17:38 00:36:18 00:54:21
156 284 SZYMON SOLARZ M 1985 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:05 00:36:02 00:54:25
157 266 ADRIAN SAJEK M 1990 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:18:40 00:36:51 00:54:46
158 36 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:40 00:36:23 00:54:51
159 175 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:19 00:36:51 00:55:06
160 386 MARCIN GŁUSZCZYK M 1986 PL KRAKÓW 00:19:07 00:37:30 00:55:09
161 72 JAROSŁAW FRAŃ M 1974 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:17:50 00:36:31 00:55:13
162 112 JANUSZ KAMIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:05 00:36:28 00:55:27
163 166 GERARD LIS M 1978 PL KRAKÓW 00:18:18 00:36:57 00:55:29
164 320 MICHAŁ URBANOWICZ M 1981 PL KRAKÓW 00:18:22 00:37:15 00:55:51
165 256 PAWEŁ PYSZNIAK M 1980 PL BRAK KRAKÓW 00:18:14 00:36:54 00:56:01
166 319 RAFAŁ URBANIK M 1975 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:22 00:36:52 00:56:15
167 299 SEBASTIAN MICHA SZALONEK M 1992 PL KRAKÓW 00:19:24 00:38:14 00:56:31
168 326 MICHAŁ WCISŁO M 1983 PL KRAKÓW 00:18:31 00:37:29 00:56:45
169 117 KAMIL KAZIMIERAK M 1977 PL SLIM TEAM KRAKÓW 00:19:55 00:39:02 00:56:54
170 131 ANDRZEJ KOSMAL M 1977 PL SLIM TEAM KRAKÓW 00:19:54 00:39:03 00:56:55
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171 192 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL OLESZYCE 00:19:34 00:38:25 00:56:58
172 141 MACIEJ KRÓL M 1975 PL KRAKÓW 00:18:11 00:37:11 00:56:58
173 108 TOMASZ KAIM M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:20:12 00:39:23 00:57:19
174 92 RAFAŁ GROCHAL M 1973 PL KRAKÓW 00:19:42 00:38:37 00:57:26
175 113 PIOTR KAPAŁA M 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 00:18:53 00:38:03 00:57:26
176 305 MARCIN SZEWCZYK M 1988 PL ORZESZE 00:18:50 00:38:19 00:57:55
177 171 VOLODYMYR LUTSAS M 1981 PL KRAKOW 00:19:18 00:39:05 00:57:57
178 74 MICHAŁ FRĄCZEK M 1986 PL POSITIVE ACADEMY KRAKÓW 00:19:15 00:38:47 00:58:04
179 111 KRZYSZTOF KAŁAMACKI M 1967 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:20:12 00:39:29 00:58:45
180 122 MACIEJ KOFIN M 1977 PL OCHAJO RUN TEAM OCHOJNO 00:19:50 00:39:28 00:58:56
181 370 MACIEJ WICHEREK M 1971 PL KRAKÓW 00:18:57 00:38:18 00:58:56
182 164 MARCIN LIS M 1988 PL WIELCY BIEGACZE NOWA DĘBA 00:20:42 00:40:15 00:59:00
183 165 WOJCIECH LIS M 1985 PL WIELCY BIEGACZE KRAKOW 00:19:35 00:39:59 00:59:00
184 333 ROMAN WITKA M 1972 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:19:32 00:38:59 00:59:00
185 364 SZYMON KRAWCZYK M 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:17:49 00:40:16 00:59:17
186 249 GRZEGORZ PRZEPIÓRA M 1993 PL TOI-TOI RUNNERS ROŻNOWICE 00:20:37 00:40:20 00:59:24
187 157 MARCIN KWIECIEŃ M 1985 PL KS GROM KRAKÓW KRAKÓW 00:19:04 00:39:34 00:59:29
188 53 ROBERT DUDEK M 1989 PL KRAKÓW 00:19:22 00:39:44 01:00:23
189 41 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:20:10 00:40:22 01:00:45
190 12 NORBERT BATOR M 1991 PL SKAWINA 00:21:02 00:40:50 01:00:50
191 258 RAFAŁ RAJTAR M 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:19:49 00:40:23 01:00:54
192 126 GRZEGORZ KORDAS M 1970 PL WĘGRZCE WIELKIE 00:20:19 00:40:38 01:01:13
193 283 ZBYSZEK SOLARSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:20:18 00:41:08 01:01:21
194 253 SZYMON PUTEK M 1987 PL PGB SPORTOWA PACZKA MUCHARZ 00:21:01 00:40:57 01:01:29
195 60 PAWEŁ DZIEDZIC M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:01 00:40:56 01:01:29
196 4 MATEUSZ ANDREASIK M 1990 PL KRAKÓW 00:20:15 00:40:30 01:02:38
197 90 PATRYK GÓRECKI M 1993 PL PG FOTO JAROSŁAW 00:20:47 00:42:23 01:02:54
198 26 WOJCIECH BUCKI M 1983 PL KRAKÓW 00:21:05 00:42:36 01:03:00
199 197 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 00:22:01 00:43:03 01:03:48
200 369 TADEUSZ KULA M 1955 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:20:03 00:41:27 01:03:54
201 271 TOMASZ SEWERYN M 1976 PL KRAKÓW 00:21:12 00:42:20 01:03:59
202 227 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:20:06 --:--:-- 01:04:12
203 203 ZBIGNIEW MROŻEK M 1962 PL BRAK DĄBROWA GÓRNICZA 00:21:13 00:42:21 01:04:18
204 190 LESZEK MAZIARZ M 1978 PL KRAKÓW 00:22:01 00:43:14 01:04:33
205 85 GRZEGORZ GARZEŁ M 1977 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:20:56 00:43:37 01:05:27
206 84 ŁUKASZ GAŁĘZIOWSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:21:06 00:43:26 01:06:01
207 7 PATRYK BAŁAZY M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:05 00:43:20 01:06:24
208 371 PAWEŁ ŁOPATKA M 1968 PL 00:21:51 00:45:00 01:06:41
209 323 MICHAŁ WALCZYK M 1984 PL KRAKÓW 00:21:47 00:44:01 01:07:34
210 367 MARTIN SZERMENT M 1984 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:21:56 00:45:07 01:07:47
211 221 DAWID PACZYŃSKI M 1987 PL MIECHÓW 00:22:59 00:47:19 01:10:20
212 77 MICHAŁ FURMAN M 1984 PL OCHAJORUN&FRIENDS KRAKÓW 00:21:59 00:46:10 01:10:32
213 238 ROMAN PIĄTEK M 1968 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:27:10 00:52:21 01:11:59
214 11 MARCIN BARTOSIEWICZ M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:15 00:39:43
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215 289 PIOTR STOLECKI M 1978 PL KRAKÓW
216 58 ALEKSANDER DYMEK M 1982 PL OIA KRAKÓW KRAKÓW
217 341 ANDRZEJ WRONKA M 1987 PL KRAKÓW
218 282 GRZEGORZ SOCHA M 1981 PL TYCHY
219 228 LESZEK PAPIERSKI M 1976 PL PGB SPORTOWA PACZKA SPYTKOWICE
220 270 DAWID SEKUŁA M 1991 PL SKAWINA
221 10 ADAM BARSZCZEWSKI M 1995 PL 16 BPD KRAKÓW
222 170 MATEUSZ LUTECKI M 1992 PL RZESZÓW
223 103 MAREK JANUS M 1978 PL MAŁOKOŹMICCY BIEGACZE KOŹMICE MAŁE
224 42 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA
225 295 KONRAD SUŁKOWSKI M 1985 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
226 57 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL PGB SPORTOWA PACZKA NAWSIE BRZOSTECKIE
227 247 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW
228 287 PRZEMYSŁAW STAROŃ M 1983 PL FITNESS ACADEMY WIELICZKA
229 264 STANISŁ AW RYCZEK M 1984 PL KRAKÓW
230 24 PIOTR BRUKIEWICZ M 1966 PL NIGHT RUNNERS CHORZÓW
231 69 RAFAŁ FIREK M 1974 PL LACHO TEAM KRAKÓW
232 293 MAREK SUCHOWIEJKO M 1991 PL WEBCON RUNNERS KRAKÓW 
233 56 TADEUSZ DULIAN M 1976 PL KONIK KLUB KRAKÓW
234 177 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POCANCEROWANI SUCHA BESKIDZKA
235 318 DAMIAN URBANIEC M 1991 PL KRAKÓW
236 343 KAROL WYSZATYCKI M 1986 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
237 211 ANDRZEJ NOWACKI M 1975 PL LUSINA
238 362 RAFAŁ HACIA M 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW
239 121 MARCIN KNAP M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
240 212 ŁUKASZ NOWAK M 1994 PL ITMBW KRAKÓW ŁĘKAWICA
241 118 RAFAŁ KĘDZIOR M 1991 PL 16BPD CZAJKOWA
242 169 SŁAWEK LIZUREJ M 1977 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW
243 132 MACIEJ KOSTAŃSKI M 1985 PL MMM TEAM / KATEGORIA NAJLEPSZY FARMACEUT KRAKÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 329 MARIA WIELGOSZ K 1993 PL VICTUS RĘBKÓW GARWOLIN 00:14:41 00:29:12 00:43:37
2 245 KATARZYNA POLAK K 1998 PL BRZEZIE 00:15:20 00:31:01 00:46:16
3 146 KAMILA KUCHARCZYK K 1988 PL KRAKÓW 00:15:39 00:31:39 00:47:16
4 67 EWA FIJAŁKOWSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:16:00 00:31:52 00:47:24
5 66 ELA FERENC K 1999 PL CTL ORLĘTA CZĘSTOCHOWA WRĘCZYCA WIELKA 00:15:50 00:31:59 00:48:05
6 337 MAGDALENA WOJAS K 1992 PL FITME KRAKÓW 00:15:46 00:31:57 00:48:12
7 158 ANNA LASON-NIEJADLIK K 1988 PL KRAKÓW 00:16:27 00:32:33 00:48:56
8 76 EWELINA FURGAŁ K 1988 PL ŚCIBORZYCE 00:16:24 00:33:07 00:49:27
9 273 PATRYCJA SKALSKA K 1999 PL BUDMAX MOKRZYSKA 00:16:40 00:33:33 00:50:09
10 159 EWA LECH K 1990 PL NIGHT RUNNERS / KATEGORIA NAJLEPSZA FARM KRAKÓW 00:17:01 00:33:43 00:50:22
11 5 MARZENA ANTOLAK K 1993 PL KRAKÓW 00:16:38 00:33:21 00:50:44
12 43 EWELINA ĆWIOK K 1990 PL KRAKÓW 00:17:01 00:33:45 00:50:56
13 265 JAGODA SADOWSKA K 1991 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:16:46 --:--:-- 00:51:28
14 104 JUSTYNA JAROSIŃSKA K 1991 PL PRZEGINIA 00:17:22 00:35:14 00:52:58
15 162 KATARZYNA LICHWA K 1990 PL TRZYCIĄŻ 00:16:44 00:34:36 00:53:21
16 127 KATARZYNA KOREK K 1990 PL RACIECHOWICE 00:17:19 00:35:22 00:53:29
17 182 JOANNA MAREK K 1997 PL KRAKÓW 00:16:51 00:35:13 00:53:39
18 274 KLAUDIA SKALSKA K 1998 PL BUDMAX MOKRZYSKA 00:17:55 00:35:49 00:53:47
19 230 IWONA PATRZAŁEK K 1991 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 00:17:26 00:35:44 00:53:52
20 377 AGNIESZKA BYRSKA K 1995 PL ANDRYCHÓW 00:17:13 00:35:33 00:54:05
21 140 AGNIESZKA KRĘPA K 1991 PL BIS AGH JAROSŁAW 00:19:11 00:36:59 00:54:22
22 262 MILENA RUSIN K 1988 PL KRAKÓW 00:18:24 00:36:30 00:54:32
23 307 KATARZYNA SZPIŁYK K 1988 PL ABB BS RUNNING TEAM WIELICZKA 00:17:56 00:36:15 00:54:41
24 6 MAGDALENA AUGUSTYN K 1988 PL 1988 KRAKOW 00:18:09 00:36:30 00:55:00
25 213 MONIKA NOWAK K 2009 PL WIELICZKA 00:17:51 00:36:32 00:55:41
26 87 SONIA GIÓRKO K 1991 PL UNDER ARMOUR POLSKA PIWNICZNA-ZDRÓJ 00:18:08 00:36:47 00:55:50
27 360 BOGUSIA ŻUKOWSKA K 1989 PL KRAKÓW 00:18:25 00:36:50 00:55:57
28 116 OLA KAWECKA K 1991 PL KRAKÓW 00:19:25 00:38:22 00:56:30
29 147 ULA KULCZYK K 1988 PL JAWORZNO 00:18:11 00:37:11 00:56:58
30 174 DOMINIKA MAJDA K 1993 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:01 00:39:38 00:57:20
31 276 KLAUDIA SKIBA K 1995 PL RADOMYSL WIELKI 00:20:06 00:39:35 00:59:04
32 194 AGATA MICHNO K 1993 PL KRAKÓW 00:19:33 00:39:20 00:59:10
33 62 AGNIESZKA DZIUBAN K 1994 PL GORLICE 00:20:37 00:40:20 00:59:24
34 345 KATARZYNA ZAJĄC K 1990 PL KRAKÓW 00:21:01 00:40:55 01:00:04
35 21 EWELINA BOGDAŁ K 1990 PL KRAKÓW 00:19:17 00:39:45 01:00:14
36 120 BERNADETTA KMIECIAK K 1988 PL IGOŁOMIA 00:20:01 00:40:30 01:00:36
37 336 WIKTORIA WNĘTKOWSKA K 2000 PL KRAKÓW 00:19:31 00:39:50 01:00:42
38 365 IZABELA SMOLEŃ K 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:19:42 00:40:19 01:01:49
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39 324 MONIKA WANDZEL K 1988 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI MASŁOWICE 00:21:16 00:42:24 01:03:00
40 368 KAROLINA KULA K 1991 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:20:03 00:41:27 01:03:54
41 344 AGNIESZKA ZAGÓROWSKA K 1993 PL KRUŻLOWA WYŻNA 00:21:13 00:42:21 01:03:59
42 241 ANNA PLISZKA K 1992 PL ZABIERZÓW 00:20:06 00:41:29 01:04:10
43 308 MAGDALENA SZTORC K 1990 PL WARSZAWA 00:21:02 00:42:50 01:04:33
44 47 JOANNA DOBOSZ K 1992 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 00:20:14 00:42:56 01:05:16
45 114 ALINA KASIMOVA K 1991 PL LPP TEAM KRAKOW 00:22:55 00:44:48 01:06:08
46 201 MONIKA MORAWSKA K 1988 PL M-PROJEKT MIECHÓW 00:22:59 00:47:20 01:10:18
47 376 PAULINA KRUK K 1994 PL 00:21:52 00:47:02 01:11:02
48 154 MONIKA KWATER K 1994 PL KRAKÓW 00:22:21 00:47:05 01:11:15
49 33 ANNA CHROMIK K 1990 PL KRAKÓW 00:22:58 00:47:19 01:11:30
50 19 ANNA BILSKA K 1992 PL KRAKÓW 00:23:15 00:47:58 01:13:23
51 52 MARIIA DUBYNA K 1989 PL KRAKOW
52 297 KLAUDIA SWOBODA K 1991 PL DANUSI JURANDÓWNY 
53 180 KLAUDIA MARCHEWKA K 1993 PL ZAMARCHWIŚCIE KRAKÓW
54 354 KATARZYNA ŻAK K 1989 PL JAWORZNO
55 185 NATALIA MARUSZCZAK K 1990 PL KRAKÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 125 ANNA KONIECZNY K 1985 PL KRAKÓW 00:15:23 00:31:26 00:47:10
2 70 JUSTYNA FLIS-CZAJKA K 1984 PL KRAKOW 00:15:42 00:31:41 00:47:44
3 40 HONORATA CYPIONKA K 1986 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 00:16:18 00:33:12 00:49:27
4 161 ZOFIA MARECKA K 1979 PL 00:16:22 00:33:00 00:49:27
5 205 ILONA MURACH K 1986 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA KWACZAŁA 00:17:14 00:33:15 00:49:31
6 235 MONIKA PĘKSA K 1984 PL MISIE KRAKÓW 00:16:39 00:33:32 00:50:15
7 98 KORNELIA INDYKA K 1987 PL OKRĘGOWA IZBA APTEKARSKA W KRAKOWIE KRAKÓW 00:17:27 00:34:13 00:50:22
8 130 MONIKA KORZENIOWSKA K 1985 PL KATEGORIA NAJLEPSZA FARMACEUTKA KRAKÓW 00:17:25 00:34:40 00:52:18
9 153 NATALIA KWARCIAK K 1987 PL KRAKÓW 00:17:09 00:35:09 00:52:54
10 119 AGNIESZKA KMIECIAK K 1983 PL IRON RUNNERS IGOŁOMIA 00:17:11 00:35:11 00:52:55
11 277 MAŁGORZATA SKIBKA K 1979 PL KRAKÓW 00:17:46 00:35:41 00:52:57
12 340 ANNA WÓJCIK K 1982 PL 1982 BOCHNIA 00:17:42 00:35:32 00:53:13
13 219 BEATA OSTACHOWSKA-MAŁUCHA K 1978 PL KRAKÓW 00:17:30 00:35:08 00:53:17
14 361 ELZBIETA KORDOS K 1981 PL KRAKOW 00:17:29 00:35:55 00:54:34
15 255 KAROLINA PYSZNIAK K 1981 PL BRAK KRAKÓW 00:18:14 00:36:56 00:55:58
16 124 JOANNA KOŁDRAS K 1985 PL KRAKÓW 00:18:38 00:37:16 00:56:09
17 128 ASIA KORGUL K 1983 PL 86400SEKUND.WORPRESS.COM KRAKÓW 00:18:42 00:37:33 00:56:19
18 28 KATARZYNA BUGAJSKA K 1980 PL  KRAKÓW 00:19:34 00:38:37 00:57:14
19 254 JUSTYNA PYRICH K 1982 PL CLARKE KRAKÓW 00:18:18 00:37:32 00:57:15
20 322 KATERINA VASILYEVA K 1979 RU KRAKOW 00:18:32 00:37:45 00:57:17
21 31 BEATA BURNUS K 1984 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:22 00:38:34 00:57:34
22 73 PAULINA FRĄCZEK K 1986 PL KRAKÓW 00:19:15 00:38:47 00:58:05
23 150 AGNIESZKA KURSA K 1985 PL KOKOTÓW 00:19:41 00:39:26 00:58:27
24 16 VARVARA BELYANSKAYA K 1984 PL KRAKOW 00:19:20 00:39:09 00:59:17
25 88 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:20:06 00:39:35 00:59:25
26 109 JUSTYNA KAŁAMACKA K 1982 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA BRODŁA 00:19:34 00:39:54 00:59:54
27 349 MONIKA ZAWODNY K 1978 PL FA KRAKOW KRAKOW 00:19:38 00:40:16 01:00:06
28 335 MAGDALENA WŁODEK-JARZYNA K 1979 PL KRAKÓW 00:20:52 00:40:50 01:00:07
29 81 JOANNA GAJEWSKA K 1987 PL KRAKÓW 00:18:49 00:40:02 01:01:04
30 332 NATALIA WITEK K 1987 PL KRAKÓW 00:19:10 00:40:47 01:01:48
31 359 KINGA ŻUREK K 1984 PL MIECHÓW 00:20:33 00:41:25 01:02:29
32 272 MAGDALENA SIL K 1984 PL TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:20:35 00:41:21 01:02:33
33 189 MARZENA MATERSKA K 1983 PL KRAKÓW 00:22:00 00:43:13 01:03:20
34 44 MAGDALENA DANEL K 1985 PL NEED FOR SPEED KRAKÓW 00:21:37 00:42:59 01:04:35
35 143 AGNIESZKA KRZYSZEWSKA K 1987 PL KRAKÓW 00:21:06 00:43:26 01:05:59
36 316 AGNIESZKA TRZAJNA K 1984 PL KRAKÓW 00:21:14 00:44:06 01:07:05
37 50 IWONA DOROŻYŃSKA K 1987 PL KRAKÓW 00:21:20 00:44:47 01:08:47
38 93 MAGDALENA GROCHALA K 1981 PL KRAKÓW 00:22:32 00:45:39 01:09:19
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39 296 KAROLINA SURUS K 1983 PL PIONKI 00:23:07 00:46:51 01:10:40
40 278 ANNA SKOWRONEK K 1981 PL Z BIEGANIEM MI DO TWARZY KRAKÓW 00:23:37 00:49:33 01:14:11
41 285 ALEKSANDRA SOSWA K 1983 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:22:58 00:48:57 01:14:17
42 331 KAJA WITAS K 1983 PL KRAKÓW 00:25:32 00:50:27 01:14:46
43 204 PAULINA MRÓZ K 1987 PL - TARNÓW 00:25:56 00:51:30 01:16:45
44 139 AGATA KRAWIEC K 1983 PL KRAKÓW
45 99 WIOLETA JABŁONOWSKA K 1984 PL KRAKÓW
46 115 ANNA KAWECKA K 1982 PL WOLBROM TEAM MAKÓW
47 156 JOANNA KWIATEK-TOKARZ K 1986 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW
48 243 MAGDALENA PŁAZIAK-KOWALSKA K 1983 PL 2K LIBERTÓW
49 1 DOROTA ADAMCZYK K 1983 PL KRAKÓW
50 216 KATARZYNA ODOMIRSKA K 1983 PL KRAKÓW
51 310 MARTA ŚLUSAREK K 1983 PL KRAKÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 179 JANINA MALSKA K 1970 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRZE 00:13:32 00:27:10 00:41:17
2 383 ALEKSANDRA BAJOŁEK K 1968 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:34 00:35:13 00:52:54
3 22 BEATA BOGUTA K 1975 PL KRAKÓW 00:18:06 00:35:45 00:53:04
4 49 DANUTA DOLAŚ K 1973 PL KRAKÓW 00:17:30 00:35:28 00:53:23
5 302 GABRIELA SZEFER K 1976 PL KRAKÓW 00:17:34 00:35:40 00:54:05
6 172 MAŁGORZATA ŁEPEK K 1976 PL KRAKÓW 00:19:10 00:37:43 00:56:46
7 356 MARZANNA ŻÓŁCIAK K 1971 PL SLIM TEAM IWANOWICE 00:19:54 00:39:04 00:56:54
8 330 BEATA WIERZBICKA K 1976 PL PGB SPORTOWA PACZKA NOWA WIEŚ 00:20:12 00:39:31 00:58:14
9 280 MAGDA SŁOWIK K 1972 PL KRAKÓW 00:20:38 00:40:23 00:59:12
10 286 ANETA SOTOŁA K 1976 PL KRAKÓW 00:18:48 00:39:14 00:59:15
11 32 BEATA CHOMNICKA K 1970 PL 1970 KRAKÓW 00:19:24 00:39:38 01:01:09
12 350 DOROTA ZIAJKO K 1971 PL UKS SZKOŁA RAJSKA KRAKÓW 00:21:03 00:42:27 01:03:56
13 25 ANETA BUCKA K 1975 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:20:54 00:42:55 01:05:32
14 259 EDYTA RAJTAR K 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:20:53 00:43:45 01:06:55
15 110 MARIOLA KAŁAMACKA K 1969 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:22:33 00:46:34 01:11:19
16 352 KATARZYNA ZMARZ K 1968 PL KRAKÓW 00:25:32 00:51:14 01:16:20
17 373 KASIA MOTYKA K 1977 PL KRAKÓW 00:23:38 00:50:06
18 304 BARBARA SZELĄG K 1973 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 00:17:10
19 222 ELŻBIETA PAJĄK K 1977 PL PARKRUN CHRZANÓW LIBIĄŻ
20 193 RENATA MĄKA K 1973 PL PGB SPORTOWA PACZKA KŁAJ
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 240 IWONA PIETRUSZKA K 1959 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:16:47 00:34:25 00:52:21
2 136 EWA KOZIEŃ K 1961 PL PYSIEK MASŁOMIĄCA 00:17:26 00:36:22 00:55:52
3 313 RENATA TOMCZAK K 1961 PL KIGARI KIELCE 00:19:08 00:39:33 01:00:10
4 163 MARIA LIŃCZOWSKA K 1961 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 00:19:32 00:40:29 01:02:15
5 79 BEATA GAJDA K 1965 PL KRAKÓW 00:21:31 00:42:23 01:02:52
6 209 MARTA NIEMIEC K 1959 PL - KRYNICA-ZDRÓJ 00:20:44 00:42:50 01:05:27
7 181 MAŁGORZATA MARCINIAK K 1961 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:56 00:46:30 01:09:09
8 269 MARTA SAWICKA K 1962 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:22:56 00:46:31 01:11:58
9 334 ANNA WŁODARCZYK K 1966 PL NIGHT RUNNERS / KATEGORIA NAJLEPSZA FARM WIELICZKA
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 328 IRENA WIATR K 1955 PL 1955 DĄBROWA TARNOWSKA 00:18:19 00:37:39 00:57:08
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 263 DAMIAN RUTA M 1989 PL NIKE RUNNING TEAM WARSZAWA 00:10:47 00:21:59 00:33:34
2 384 JAKUB WOŹNIAK M 1990 PL . 00:11:12 00:22:34 00:33:56
3 385 KONRAD ZDUN M 1995 PL . 00:11:13 00:22:35 00:33:57
4 15 ADAM BEDNARZ M 1994 PL AZS UJ ZŁOCZEW 00:11:14 00:22:36 00:34:09
5 239 JACEK DUDEK M 1989 PL 00:11:31 00:23:38 00:36:12
6 48 KONRAD DOBOSZ M 1989 PL SIEPRAW 00:12:11 00:24:43 00:37:12
7 168 GRZEGORZ LIZAK M 1997 PL KRASNE BIEGA! JODŁOWNIK 00:12:42 00:26:01 00:39:27
8 244 TOMEK POLACZEK M 1988 PL TTA BIERUŃ BOJSZOWY 00:12:50 00:26:26 00:40:05
9 71 DOMINIK FRACH M 1991 PL SIGMA INVESTMENT KRAKÓW 00:12:41 00:26:27 00:40:48
10 306 MARIUSZ SZKLARZ M 1991 PL MĘSKA STRONA RZECZYWISTOŚCI KRAKÓW 00:14:12 00:28:29 00:42:23
11 357 DANIEL ŻUCHOWSKI M 1988 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI KRAKÓW 00:14:04 00:28:29 00:42:40
12 188 MATEUSZ MAŚLANKA M 1994 PL MUSZYNA 00:14:00 00:28:22 00:42:52
13 133 PAWEŁ KOŚNIK M 1996 PL KRAKÓW 00:13:49 00:28:27 00:42:57
14 232 PIOTR PAWLIK M 1990 PL UNDER ARMOUR POLSKA ŁĄCKO 00:15:17 00:29:07 00:43:08
15 224 PRZEMYSŁAW PALIŚ M 1990 PL KRAKÓW 00:14:11 00:29:01 00:44:11
16 374 SEBASTIAN GILEWSKI M 1990 PL WADOWICE 00:14:11 00:29:20 00:44:29
17 94 DAWID GRZYBEK M 1992 PL CZASŁAW 00:15:15 00:30:17 00:44:39
18 37 WOJCIECH CIŹLA M 1998 PL FARTLEK GO SANDOMIERZ 00:14:59 00:29:55 00:45:09
19 261 PATRYK ROJEK M 1998 PL KRAKÓW 00:14:38 00:30:05 00:45:22
20 391 PAWEŁ GOŁĄB M 1999 PL 00:14:57 00:30:11 00:45:27
21 202 JAKUB MROWCA M 1992 PL KRAKÓW 00:14:29 00:29:35 00:45:31
22 75 TOMASZ FURGAŁ M 1988 PL ŚCIBORZYCE 00:15:29 00:31:00 00:45:50
23 18 MAREK BIELAŃSKI M 1991 PL WRZĄSOWICE 00:15:43 00:30:49 00:45:54
24 27 RADOSŁAW BUDZOWSKI M 1993 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:15:15 00:30:38 00:45:57
25 155 MAREK KWATERA M 1989 PL POZYTYWNIE ZABIEGANI KRAKÓW 00:14:32 00:30:11 00:46:07
26 382 KRZYSZTOF SYPKA M 1995 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:15:36 00:31:05 00:46:07
27 325 PAWEŁ WANTULOK M 1993 PL  CIESZYN 00:15:48 00:31:18 00:46:08
28 312 WOJCIECH TOKARZ M 1991 PL ROZBIEGANE DOBCZYCE DOBCZYCE 00:15:16 00:30:50 00:46:35
29 281 JACEK SMYRAK M 1991 PL ZAWOJA 00:16:33 00:32:09 00:47:06
30 268 MICHAŁ SAPA M 1998 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:47 00:31:21 00:47:23
31 260 JACEK REITER M 1990 PL CHLORY KRAKÓW KRAKÓW 00:16:34 00:32:14 00:47:48
32 231 RAFAŁ PAW M 1988 PL POGWIZDÓW 00:16:18 00:32:05 00:47:59
33 186 PAWEL MAŚLAK M 1993 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:15:17 00:31:46 00:48:06
34 14 KUBA BEDNARZ M 1992 PL KRAKÓW 00:15:59 00:32:09 00:48:19
35 351 PAWEŁ ZIELIŃSKI M 1991 PL NOWY SĄCZ 00:16:37 00:32:57 00:48:23
36 291 PIOTR STRYSZAWSKI M 1995 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:16:39 00:32:39 00:48:51
37 30 FILIP BURKAT M 1991 PL  TROJANOWICE 00:16:35 00:33:22 00:49:20
38 17 TOMASZ BEMBEN M 1994 PL KRAKÓW 00:17:09 00:33:46 00:50:08
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39 46 KUBA DĘBSKI M 1995 PL IGNATIANUM JASTRZĄB 00:17:59 00:34:45 00:50:35
40 123 KAMIL KOLASA M 1996 PL TOMASZÓW LUBELSKI 00:16:06 00:32:50 00:50:40
41 2 DAWID ADAŚ M 1998 PL SMOK KRAKÓW KRAKÓW 00:16:36 00:33:29 00:50:45
42 366 MATEUSZ GÓRKA M 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:15:56 00:33:18 00:50:48
43 288 SEBASTIAN STASIK M 1998 PL CZĘSTOCHOWA 00:19:25 00:36:10 00:51:01
44 183 KRZYSZTOF MARKOWSKI M 1991 PL 26 11 1991 OSINY 00:19:25 00:36:10 00:51:09
45 55 KRZYSZTOF DUDZIK M 1992 PL RACIECHOWICE 00:16:11 00:33:40 00:51:13
46 91 KRZYSZTOF GÓRSKI M 1989 PL  KRAKÓW 00:16:16 00:33:47 00:51:22
47 250 PAWEŁ PTAŚNIK M 1991 PL KRAKÓW 00:17:35 00:35:08 00:52:24
48 191 PAWEŁ MAZUREK M 1992 PL BIEGAM, BO LUBIĘ KRAKÓW 00:16:03 00:33:58 00:52:59
49 208 ŁUKASZ NIEMIEC M 1996 PL  NOWY SĄCZ 00:18:03 00:36:00 00:53:27
50 215 MARCIN OCHROMBEL M 1989 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKOW 00:17:24 00:35:31 00:53:38
51 266 ADRIAN SAJEK M 1990 PL LPP TEAM KRAKÓW 00:18:40 00:36:51 00:54:46
52 299 SEBASTIAN MICHA SZALONEK M 1992 PL KRAKÓW 00:19:24 00:38:14 00:56:31
53 192 ŁUKASZ MAZURKIEWICZ M 1993 PL OLESZYCE 00:19:34 00:38:25 00:56:58
54 305 MARCIN SZEWCZYK M 1988 PL ORZESZE 00:18:50 00:38:19 00:57:55
55 164 MARCIN LIS M 1988 PL WIELCY BIEGACZE NOWA DĘBA 00:20:42 00:40:15 00:59:00
56 364 SZYMON KRAWCZYK M 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:17:49 00:40:16 00:59:17
57 249 GRZEGORZ PRZEPIÓRA M 1993 PL TOI-TOI RUNNERS ROŻNOWICE 00:20:37 00:40:20 00:59:24
58 53 ROBERT DUDEK M 1989 PL KRAKÓW 00:19:22 00:39:44 01:00:23
59 12 NORBERT BATOR M 1991 PL SKAWINA 00:21:02 00:40:50 01:00:50
60 4 MATEUSZ ANDREASIK M 1990 PL KRAKÓW 00:20:15 00:40:30 01:02:38
61 90 PATRYK GÓRECKI M 1993 PL PG FOTO JAROSŁAW 00:20:47 00:42:23 01:02:54
62 227 BARTOSZ PANEK M 1994 PL KRAKÓW 00:20:06 --:--:-- 01:04:12
63 270 DAWID SEKUŁA M 1991 PL SKAWINA
64 293 MAREK SUCHOWIEJKO M 1991 PL WEBCON RUNNERS KRAKÓW 
65 318 DAMIAN URBANIEC M 1991 PL KRAKÓW
66 170 MATEUSZ LUTECKI M 1992 PL RZESZÓW
67 118 RAFAŁ KĘDZIOR M 1991 PL 16BPD CZAJKOWA
68 212 ŁUKASZ NOWAK M 1994 PL ITMBW KRAKÓW ŁĘKAWICA
69 362 RAFAŁ HACIA M 1992 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW
70 10 ADAM BARSZCZEWSKI M 1995 PL 16 BPD KRAKÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 102 MICHAŁ JAMIOŁ M 1980 PL MICHAŁ JAMIOŁ KIELCE 00:11:15 00:22:38 00:33:59
2 321 EDUARDO VALLEJO M 1985 PL ATOS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:11:43 00:23:48 00:35:32
3 347 BARTOSZ ZAJĄC M 1987 PL ZAJĄCZKI RACIECHOWICE 00:12:22 00:24:59 00:37:35
4 290 PAWEŁ STRĘKOWSKI M 1986 PL PIZZA WINCHESTER TEAM KRAKÓW 00:12:22 00:25:11 00:38:00
5 311 MICHAŁ TARGOSZ M 1980 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:12:29 00:25:45 00:39:05
6 252 MICHAŁ PUTAŁA M 1981 PL KRAKÓW 00:13:59 00:27:38 00:41:15
7 294 BARTŁOMIEJ MIERNICZAK M 1985 PL SKAWINA 00:13:51 00:27:54 00:42:07
8 234 TADEUSZ PĘKSA M 1984 PL KRAKÓW 00:14:16 00:28:28 00:42:15
9 187 SŁAWOMIR MAŚLANKA M 1987 PL KRAKÓW 00:13:57 00:28:01 00:42:22
10 199 MICHAŁ MLEKO M 1986 PL KRAKÓW 00:13:34 00:28:00 00:42:43
11 89 SZYMON GÓRALCZYK M 1981 PL KRAKÓW 00:14:09 00:29:03 00:43:51
12 45 ADAM DE SAS TOPOLNICKI M 1986 PL AŁADŻA RYBNIK 00:14:33 00:29:19 00:43:55
13 200 PATRYK MOJRZESZ M 1985 PL KRAKÓW 00:14:22 00:29:16 00:43:59
14 346 WACŁAW ZAJĄC M 1984 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:14:22 00:29:18 00:44:02
15 129 MIŁOSZ KORONA M 1985 PL BRAK KRAKÓW 00:14:06 00:29:02 00:44:30
16 317 DOMINIK TYRAK M 1984 PL KRZESZOWICE 00:14:52 00:30:00 00:44:45
17 8 ŁUKASZ BANAŚ M 1983 PL KRAKÓW 00:14:21 00:29:33 00:44:46
18 135 KRZYSZTOF KOZAK M 1981 PL NOWA HUTA TEAM KRAKÓW 00:14:49 00:29:50 00:45:05
19 178 MARCIN MALETA M 1987 PL LPP TEAM MIECHÓW 00:14:37 00:30:14 00:45:23
20 59 JAROSŁAW DZIAŁEK M 1981 PL KRAKÓW 00:15:16 00:30:42 00:45:25
21 145 RAFAŁ KUCAB M 1982 PL KRAKÓW 00:14:28 00:29:45 00:45:32
22 152 PRZEMYSŁAW KUŚ M 1982 PL KRAKÓW 00:14:59 00:30:18 00:45:41
23 151 BŁAŻEJ KUSA M 1984 PL #RUSZ4LITERY KRAKÓW 00:15:14 00:30:34 00:45:50
24 138 SEBASTIAN KRASOŃ M 1987 PL PRESTO TEAM KRAKÓW 00:15:19 00:30:43 00:45:52
25 355 MICHAŁ ŻELAŚKIEWICZ M 1980 PL MIECHÓW 00:15:20 00:30:13 00:45:58
26 134 KRZYSZTOF KOWALSKI M 1980 PL 2K LIBERTÓW 00:15:08 00:30:42 00:46:18
27 34 PAWEŁ CICHOŃ M 1987 PL GDÓW PROUD RUNNERS WIELICZKA 00:15:24 00:30:48 00:46:38
28 229 SZYMON PAPIEŻ M 1987 PL BIAŁKA 00:15:32 00:31:20 00:47:09
29 342 PIOTR WRÓBEL M 1979 PL AŁADŻA KRAKÓW 00:16:27 00:31:54 00:47:11
30 363 TOMASZ PŁECHA M 1983 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:15:33 00:31:37 00:47:31
31 13 DANIEL BEDNARSKI M 1983 PL SW IWKOWA --:--:-- 00:31:30 00:47:34
32 358 ŁUKASZ ŻUR M 1984 PL KRAKÓW 00:15:19 00:31:46 00:47:47
33 292 TOMASZ STRYSZAWSKI M 1986 PL ŚWIĄTNIKI GÓRNE 00:16:16 00:32:23 00:47:53
34 206 ADAM MYSIURA M 1980 PL BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO 00:16:22 00:32:34 00:47:53
35 223 JAKUB PALECZNY M 1982 PL A NEW HOPE KRAKÓW 00:15:33 00:31:49 00:48:02
36 251 RAFAŁ PUTAJ M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:17:05 00:32:52 00:49:05
37 339 TOMASZ WOJTAS M 1987 PL ZNIKAJĄCY PUNKT KRAKOW 00:15:41 00:32:22 00:49:19
38 236 RAFAŁ PIĄTEK M 1983 PL 1983 KRAKÓW 00:15:32 00:32:29 00:49:23
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39 315 DAWID TROJAŃSKI M 1987 PL GDÓW PROUD RUNNERS GDÓW 00:15:22 00:31:58 00:49:23
40 309 JACEK ŚLUSAREK M 1980 PL KRAKÓW 00:16:44 00:33:02 00:49:37
41 218 PIOTR ORZECHOWSKI M 1985 PL PROBALANS TEAM KRAKÓW 00:16:41 00:33:03 00:49:48
42 107 ŁUKASZ JURA M 1984 PL RUN FOR COFFEE KRAKÓW 00:16:45 00:33:23 00:49:51
43 298 ARKADIUSZ SZAJEWSKI M 1978 PL O TAK ŁO KRAKÓW 00:16:38 00:33:20 00:50:08
44 233 MICHAŁ PAYGERT M 1978 PL NH TEAM SIEPRAW 00:16:28 00:33:44 00:50:18
45 160 ŁUKASZ LECHOWICZ M 1985 PL KRAKÓW 00:16:41 00:33:33 00:50:29
46 301 DOMINIK SZCZYGIEŁ M 1987 PL DOMIN RUNNING TEAM KRAKÓW 00:16:02 00:33:14 00:50:30
47 64 STANISŁAW FABER M 1987 PL PAN TOMASZOWICE 00:16:21 00:33:33 00:50:34
48 9 BARTOSZ BARAN M 1986 PL ŻOŁNIERZE HARDKORU KRAKÓW 00:17:26 00:34:30 00:51:09
49 210 HUBERT NIŹNIK M 1981 PL KRAKOW 00:17:13 00:34:26 00:51:17
50 97 LUKASZ HORODECKI M 1981 PL KRAKOW 00:16:41 00:33:59 00:51:50
51 176 TOMASZ MAJKA M 1985 PL REVERSE FLASH KRAKÓW 00:17:01 00:34:29 00:51:55
52 226 KRYSTIAN PAMUŁA M 1985 PL HUSARIA RACE TEAM KRAKÓW 00:18:40 00:35:25 00:52:28
53 173 MATEUSZ MAĆKOWIAK M 1986 PL PROBALANS.PL KRAKÓW 00:17:56 00:35:21 00:52:49
54 20 RADEK BILSKI M 1985 PL 86400SEKUND.WORPRESS.COM KRAKÓW 00:18:13 00:35:48 00:52:56
55 3 PAWEŁ ADLER M 1987 PL SĘDZISZÓW 00:17:56 00:35:20 00:53:19
56 246 TOMASZ POTAŃCZYK M 1979 PL KRAKÓW 00:17:39 00:35:37 00:53:21
57 65 JACEK FELIKSIAK M 1981 PL BLACKBULL KRZESZOWICE 00:17:43 00:35:34 00:53:38
58 137 MACIEJ KRASIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:13 00:35:58 00:53:48
59 35 KRZYSZTOF CIOŁCZYK M 1987 PL JAWORZNO 00:18:15 00:36:29 00:54:17
60 284 SZYMON SOLARZ M 1985 PL ABB BS RUNNING TEAM KRAKÓW 00:18:05 00:36:02 00:54:25
61 36 TOMASZ CIUŁA M 1981 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:17:40 00:36:23 00:54:51
62 175 ŁUKASZ MAJEWSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:19 00:36:51 00:55:06
63 386 MARCIN GŁUSZCZYK M 1986 PL KRAKÓW 00:19:07 00:37:30 00:55:09
64 112 JANUSZ KAMIŃSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:18:05 00:36:28 00:55:27
65 166 GERARD LIS M 1978 PL KRAKÓW 00:18:18 00:36:57 00:55:29
66 320 MICHAŁ URBANOWICZ M 1981 PL KRAKÓW 00:18:22 00:37:15 00:55:51
67 256 PAWEŁ PYSZNIAK M 1980 PL BRAK KRAKÓW 00:18:14 00:36:54 00:56:01
68 326 MICHAŁ WCISŁO M 1983 PL KRAKÓW 00:18:31 00:37:29 00:56:45
69 108 TOMASZ KAIM M 1981 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:20:12 00:39:23 00:57:19
70 171 VOLODYMYR LUTSAS M 1981 PL KRAKOW 00:19:18 00:39:05 00:57:57
71 74 MICHAŁ FRĄCZEK M 1986 PL POSITIVE ACADEMY KRAKÓW 00:19:15 00:38:47 00:58:04
72 165 WOJCIECH LIS M 1985 PL WIELCY BIEGACZE KRAKOW 00:19:35 00:39:59 00:59:00
73 157 MARCIN KWIECIEŃ M 1985 PL KS GROM KRAKÓW KRAKÓW 00:19:04 00:39:34 00:59:29
74 253 SZYMON PUTEK M 1987 PL PGB SPORTOWA PACZKA MUCHARZ 00:21:01 00:40:57 01:01:29
75 60 PAWEŁ DZIEDZIC M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:01 00:40:56 01:01:29
76 26 WOJCIECH BUCKI M 1983 PL KRAKÓW 00:21:05 00:42:36 01:03:00
77 190 LESZEK MAZIARZ M 1978 PL KRAKÓW 00:22:01 00:43:14 01:04:33
78 7 PATRYK BAŁAZY M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:05 00:43:20 01:06:24
79 323 MICHAŁ WALCZYK M 1984 PL KRAKÓW 00:21:47 00:44:01 01:07:34
80 367 MARTIN SZERMENT M 1984 PL MULTIPROJEKT - MULTIRUNNERS KRAKÓW 00:21:56 00:45:07 01:07:47
81 221 DAWID PACZYŃSKI M 1987 PL MIECHÓW 00:22:59 00:47:19 01:10:20
82 77 MICHAŁ FURMAN M 1984 PL OCHAJORUN&FRIENDS KRAKÓW 00:21:59 00:46:10 01:10:32
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83 11 MARCIN BARTOSIEWICZ M 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:21:15 00:39:43
84 295 KONRAD SUŁKOWSKI M 1985 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
85 132 MACIEJ KOSTAŃSKI M 1985 PL MMM TEAM / KATEGORIA NAJLEPSZY FARMACEUT KRAKÓW
86 121 MARCIN KNAP M 1983 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
87 264 STANISŁ AW RYCZEK M 1984 PL KRAKÓW
88 103 MAREK JANUS M 1978 PL MAŁOKOŹMICCY BIEGACZE KOŹMICE MAŁE
89 287 PRZEMYSŁAW STAROŃ M 1983 PL FITNESS ACADEMY WIELICZKA
90 58 ALEKSANDER DYMEK M 1982 PL OIA KRAKÓW KRAKÓW
91 341 ANDRZEJ WRONKA M 1987 PL KRAKÓW
92 289 PIOTR STOLECKI M 1978 PL KRAKÓW
93 282 GRZEGORZ SOCHA M 1981 PL TYCHY
94 343 KAROL WYSZATYCKI M 1986 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 142 MARCIN KRYGIER M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:11:57 00:24:34 00:37:24
2 381 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:13:11 00:26:43 00:39:58
3 100 RYSZARD JACHIMCZAK M 1976 PL MKS WYZWOLENIE SZARÓW 00:14:11 00:28:07 00:41:59
4 214 IZYDOR NOWAKOWSKI M 1977 PL WIELICZKA 00:13:57 00:28:22 00:42:33
5 78 MAREK GAJ M 1977 PL LORZA SZYDERCUF KRZESZOWICE 00:14:51 00:28:46 00:42:39
6 207 PIOTR NIEDŹWIADEK M 1976 PL KRAKÓW 00:14:27 00:29:18 00:43:53
7 353 SEBASTIAN ZYCHOWICZ M 1977 PL  KRAKÓW 00:14:25 00:29:35 00:45:10
8 196 GRZEGORZ MIKA M 1975 PL MIKOŁAJ KRAKÓW 00:15:05 00:30:29 00:45:55
9 51 MAREK DRELICHARZ M 1975 PL ANYWHERE BIKE TEAM KŁAJ 00:15:04 00:30:51 00:46:31
10 220 GRZEGORZ OTRĘBSKI M 1974 PL . KRAKÓW 00:15:20 00:31:04 00:46:47
11 300 PIOTR SZAWUL M 1974 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:59 00:31:49 00:46:56
12 23 PAWEŁ BOGUTA M 1973 PL KRAKÓW 00:15:17 00:31:06 00:47:05
13 80 JAROSŁAW GAJEK M 1974 PL PGB SPORTOWA PACZKA NIEPOŁOMICE 00:16:38 00:32:34 00:47:29
14 348 ANDRZEJ ZAWADA M 1977 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:16:20 00:32:19 00:47:51
15 314 MACIEJ TRACZ M 1974 PL KRAKÓW 00:16:49 00:32:47 00:48:19
16 63 ADAM DZIWIREK M 1977 PL 16BPD KRAKÓW 00:15:45 00:32:23 00:48:44
17 148 ROMAN KULIBERDA M 1972 PL NIGHT RUNNERS STRZELIN 00:16:12 00:32:29 00:48:50
18 248 STANISŁAW PRYMULA M 1976 PL KROŚCIENKO 00:16:42 00:33:03 00:49:42
19 105 ARTUR JAWORSKI M 1975 PL  KRAKOW 00:16:29 00:33:05 00:50:12
20 101 PAWEL JACHIMCZYK M 1974 PL KRAKÓW 00:16:58 00:34:08 00:50:53
21 267 JACEK SAPA M 1968 PL ITMBW KRAKÓW / KATEGORIA NAJLEPSZY FARMA KRAKÓW 00:16:46 00:34:00 00:51:42
22 242 PAWEŁ PŁATEK M 1977 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:17:51 00:34:49 00:51:45
23 217 ADAM ONIK M 1970 PL OKRĘGOWA IZBA APTEKARSKA TARNÓW 00:17:43 00:34:48 00:51:55
24 39 EMILIANO CRESCENTI M 1977 IT ADAMS ŚWINOUJŚCIE 00:17:00 00:34:58 00:52:42
25 149 ROBERT KULIKOWSKI M 1968 PL SKAWINA 00:17:42 00:35:19 00:52:56
26 275 PAWEŁ SKALSKI M 1973 PL BUDMAX MOKRZYSKA 00:17:55 00:35:44 00:52:56
27 327 TOMASZ WĘGRZYN M 1977 PL KRAKÓW 00:17:24 00:35:30 00:53:08
28 167 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 00:17:40 00:35:06 00:53:12
29 106 WŁODEK JĘDRZEJEWSKI M 1972 PL NOWOHUCKI KOMBINAT SPORTOWY KRAKÓW 00:17:37 00:35:31 00:53:15
30 225 WOJCIECH PAMUŁA M 1972 PL DREAM TEAM KRAKÓW 00:18:19 00:36:06 00:53:24
31 68 DANIEL FILIPEK M 1976 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:22 00:35:29 00:54:17
32 279 MARIUSZ SKUTA M 1976 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:17:38 00:36:18 00:54:21
33 72 JAROSŁAW FRAŃ M 1974 PL RARÓG TEAM WOŁOWICE 00:17:50 00:36:31 00:55:13
34 319 RAFAŁ URBANIK M 1975 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 00:18:22 00:36:52 00:56:15
35 117 KAMIL KAZIMIERAK M 1977 PL SLIM TEAM KRAKÓW 00:19:55 00:39:02 00:56:54
36 131 ANDRZEJ KOSMAL M 1977 PL SLIM TEAM KRAKÓW 00:19:54 00:39:03 00:56:55
37 141 MACIEJ KRÓL M 1975 PL KRAKÓW 00:18:11 00:37:11 00:56:58
38 92 RAFAŁ GROCHAL M 1973 PL KRAKÓW 00:19:42 00:38:37 00:57:26
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39 122 MACIEJ KOFIN M 1977 PL OCHAJO RUN TEAM OCHOJNO 00:19:50 00:39:28 00:58:56
40 370 MACIEJ WICHEREK M 1971 PL KRAKÓW 00:18:57 00:38:18 00:58:56
41 333 ROMAN WITKA M 1972 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:19:32 00:38:59 00:59:00
42 41 PAWEŁ ĆWIĘKOWSKI M 1977 PL KRAKÓW 00:20:10 00:40:22 01:00:45
43 258 RAFAŁ RAJTAR M 1971 PL R-TEAM WĘGRZCE 00:19:49 00:40:23 01:00:54
44 126 GRZEGORZ KORDAS M 1970 PL WĘGRZCE WIELKIE 00:20:19 00:40:38 01:01:13
45 283 ZBYSZEK SOLARSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:20:18 00:41:08 01:01:21
46 271 TOMASZ SEWERYN M 1976 PL KRAKÓW 00:21:12 00:42:20 01:03:59
47 85 GRZEGORZ GARZEŁ M 1977 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:20:56 00:43:37 01:05:27
48 84 ŁUKASZ GAŁĘZIOWSKI M 1976 PL KRAKÓW 00:21:06 00:43:26 01:06:01
49 371 PAWEŁ ŁOPATKA M 1968 PL 00:21:51 00:45:00 01:06:41
50 238 ROMAN PIĄTEK M 1968 PL PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW 00:27:10 00:52:21 01:11:59
51 57 JANUSZ DUNAJSKI M 1972 PL PGB SPORTOWA PACZKA NAWSIE BRZOSTECKIE
52 69 RAFAŁ FIREK M 1974 PL LACHO TEAM KRAKÓW
53 56 TADEUSZ DULIAN M 1976 PL KONIK KLUB KRAKÓW
54 228 LESZEK PAPIERSKI M 1976 PL PGB SPORTOWA PACZKA SPYTKOWICE
55 177 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POCANCEROWANI SUCHA BESKIDZKA
56 211 ANDRZEJ NOWACKI M 1975 PL LUSINA
57 169 SŁAWEK LIZUREJ M 1977 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 82 MIECZYSŁAW GAŁĄZKA M 1960 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:14:11 00:28:46 00:42:58
2 380 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL KRAKÓW 00:15:18 00:29:59 00:44:33
3 54 KRZYSZTOF DUDZIK M 1958 PL KRAKÓW 00:14:45 00:29:53 00:45:12
4 257 ANDRZEJ RADWAN M 1963 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:04 00:30:46 00:46:05
5 198 ROMAN MLEKO M 1960 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:15:38 00:31:40 00:47:49
6 144 STANISŁAW KUC M 1967 PL MKS WYZWOLENIE SZARÓW 00:15:57 00:31:59 00:47:54
7 237 STANISŁAW PIĄTEK M 1958 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:16:37 --:--:-- 00:50:24
8 303 WIESŁAW SZELĄG M 1967 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 00:17:10 00:34:30 00:51:56
9 83 PAWEŁ GAŁĄZKA M 1960 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 00:17:43 00:35:58 00:53:54
10 38 DARREN CLARKE M 1966 PL CLARKE KRAKÓW 00:18:54 00:36:33 00:54:17
11 113 PIOTR KAPAŁA M 1965 PL PGB SPORTOWA PACZKA BIELSKO-BIAŁA 00:18:53 00:38:03 00:57:26
12 111 KRZYSZTOF KAŁAMACKI M 1967 PL WATAHA RUNNERS ALWERNIA ALWERNIA 00:20:12 00:39:29 00:58:45
13 203 ZBIGNIEW MROŻEK M 1962 PL BRAK DĄBROWA GÓRNICZA 00:21:13 00:42:21 01:04:18
14 247 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW
15 42 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA
16 24 PIOTR BRUKIEWICZ M 1966 PL NIGHT RUNNERS CHORZÓW
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Biegiem na Bagry 3! - cykl biegów ITMBW Kraków [2/4]
MIEJSCOWOŚĆ: Kraków, Dzielnica XIII Podgórz DATA:23.04.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas KAT./MC.

1 86 ADAM GAUDYN M 1955 PL WATAHA KWACZAŁA 00:14:19 00:28:57 00:43:53
2 195 MAREK PILCH M 1954 PL KRAKÓW 00:15:21 00:30:49 00:46:10
3 197 JÓZEF MISIARZ M 1957 PL KRAKÓW 00:22:01 00:43:03 01:03:48
4 369 TADEUSZ KULA M 1955 PL KKB DYSTANS KRAKÓW 00:20:03 00:41:27 01:03:54
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